pSSOCIACY

SOROCABA

Oficio n® 128/2020 - ProEx

Ao Senhor Secretario da Educacdo

Assunto: Prestacdo de contas

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40

Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949

E-mall: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/0001-00

Sorocaba, 06 de novembro de 2020.

Submetemos a apreciacio de V.S? a Prestacio de Contas referente ao més de Outubro/2020.

Solicitamos o pagamento dos recursos referente ao més de Novembro/2020,

exclusivamente no Banco Brasil, agéncia n2 2923-8, conta n2 475-8.

Encaminhamos anexo:

a) Oficio de Encaminhamento (Anexo I);
b) Demonstrativo de Execugdo Financeira (Anexo ll);
¢} Relacdo de Pagamentos Efetuados (Anexo Ill);

d) Extratos Bancdrios (Conta-Corrente e Aplicagdo Financeira);

e) Comprovantes de Despesas;

f) Relacdo de alunos atendidos pela parceria (Anexo IV);

g) Lista de alunos matriculados emitida pelo GDAENET;

h) Relagdo dos funcionarios envolvidos na parceria (Anexo V);
i) Quadro de vagas disponiveis pela parceria (Anexo V);

i) Relatdrio mensal detalhado das atividades desenvolvidas em sala de aula;

k) Balancete contabil més anterior;
I} Certiddo Negativa de Débito da Previdéncia Social — CND;

movimentados

m) Certificado de Regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS) — CRF;

n) Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas;
o) Listagem dos Beneficiarios do Vale Transporte e do Vale Ali
p) Certiddo Negativa Mobilidria e certiddo imobiliaria

&7-%

mentac3do;

Atenciosamente,

rcia . Neubauer Moﬁzen gro Duarte

Presidente



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40

Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

Sorocaba, 06 de novembro de 2020.

Oficio n® 127/2020 — Associag3o ProEx
Assunto: Prestac3o de Contas

A Associacdo PréEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n? 50.817.345/0001-00 vem por meio
deste entregar a prestacdo de contas de Outubrof2020 do Termo de Colaboracdo com a Secretaria Municipal de

Educacdo, conforme documentos abaixo relacionados:

a) Oficio de Encaminhamento (Anexo l);

b) Demonstrativo de Execugdo Financeira (Anexo Iy;

c) Relagdo de Pagamentos Efetuados (Anexo Iil);

d) Extratos Bancarios (Conta-Corrente e Aplicacdo Financeira);

e) Comprovantes de Despesas;

f) Relacdo de alunos atendidos pela parceria (Anexo IV});

g) Lista de alunos matriculados emitida pelo GDAENET;

h) Relacdo dos funcionarios envolvidos na parceria (Anexo V);

i) Quadro de vagas disponiveis pela parceria (Anexo VI);

j) Relatério mensal detalhado das atividades desenvolvidas em sala de aula;
k) Balancete contabil més anterior;

I) Certiddo Negativa de Débito da Previdéncia Social - CND;

m) Certificado de Regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) — CRF;
n) Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas;

o) Listagem dos Beneficiarios do Vale Transporte e do Vale Alimentagao;

p) Certiddo Negativa Mobiliaria e certiddo imobiliaria

Apresentamos, nesta oportunidade, nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideragdo.

A Camara Municipal de Sorocaba



ANEXO Il - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO FINANCEIRA

Nome da entidade Assnciacia_PrdEx de Sorocaba
CNPJ 50.817.345/0001-00
Ne processo  2018/267-7
tumpat&nd: Outubro
Dados do repasse
Data da liberacio dos recursos ' 29/10/20
Valor do repasse RS 50.456,25

Dados da conta especifica da parceria

N2 da Agéncia
Nl_:m'le do Banco Bancaria | N2 Conta
Banco do Brasil ' 2923-8 475-8
Saldo na conta especifica da parceria
Conta corrente Aplicacdo financeira
Saldo inicial Saldo final Saldo inicial | Saldo final
R$ 0,00 RS 0,00 RS 101.511,67 RS 166.835,41
Rendimentos aplicag3o financeira RS 11,07
Saldo final da conta especifica RS 166.835,41
Resumo mensal das despesas por categoria
A _Naturezada despesa o Valor (RS) 24
Remuneracdo de Pessoal e Encargos R$ 38.433,68
Material Diddtico-Pedagdgico RS -
Material de Eanéqmu RS 120,00
Material de Expediente RS .
Materiais para pequenos reparos/manutenges RS -
Servicos de Terceiros R$ 2.877,30
Manutencdo Equipamentos R 300,00
Energia Elétrica - RS 414,88
Telefone e internet 'R$ 521,80
Agua ] R 2,84
Gas ) RS -
Locacdo de imavel RS o
Transparéncia Publica RS -
Transporte Escolar B B - R$ . . ~
TOTAL _ I RS 42.670,50

Sorocaba, 06 de novembro de 2020,
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Nome da entidade
CNPJ
N2 processo
Competéncia
Quantidade de despesas listadas
Valor total despesas cnmpiﬁial:'lnas

ANEXO Il - RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

Associagio ProEx de Sorocaba
50.817.345/0001-00

2018/267-7
Outubro

33

R$ 43.246,31

Declaramos que as despesas relacionadas abaixo foram efetuadas com os recursos da parceria celebrada com a Secretaria da
Educac3o, estando ciente que aquelas realizadas em desacordo com o Termo de Colaboragdo e Manual de Prestacdo de Contas
est3o sujeitas 3 glosa de valores nos proximos repasses ou, ainda, a restituicdo a conta especifica da parceria efou aos cofres

publicos.

Data do Especificagdo / n?

rocaba, 06 de novembro de 2020. -

NE Credaor Matureza da despesa valor [RS)
pagamento documento fiscal
R neracdo de Pessoal e
1 | 03/11/2020 Holerith Alessandra Cristina Soares Abiscula e Eﬁm!“ € | RS  1.648,65
R eracdode P |
2 | 01/10/2020 Holerith Ana Carolina Tagliaferro Vieira ey €ss03l€ | Rs  2.390,96
Encargos
Remuneracdo de Pessoal e
3 | 01/10/2020 Holerith Ana Carolina Xavier dos Santos - RS 1.946,21
Encarges
s Remuneracdo de Pessoal e
4 | 03/11/2020 Holerith Ana Cristina Pereira Banietti e RS 162657
Encargos
Remuneracio de Pessoal e
5 | 03/11/2020 Holerith Angela Aparecida de Macedo Santos ¥ RS 1.818.86
Encargos
- Remuneracdo de Pessoal e
6 | 03/11/2020 Holerith Aparecida Yumi Nishimori " e e RS 1.616,00
Encargos
Remuneragdo de Pessoal e
7 | 03/11/2020 Holerith Ariane Nucci de Campos Nobrega * RS 2.390,96
Encargns
Rem racdo de Pessoal e
8 | 03/11/2020 Holerith Arlindo José Santiago nersgs RS  1.264,31
Em:argns
R racdo de Pessoal
9 | 03/11/2020 Holerith Camila Conceigio Pinhavel eRecIs %€ 1 rs 127247
Encargos
. R neracdo de Pessoal e
10| 03/11/2020 Holerith Carla Eliza Benedito Prado . s R$  3.523,26
Encargos
. 0 ., Remuneracio de Pessoal e
11| 03/11/2020 Holerith Erika Fermino da Silva Almeida e RS  2.415,07
Encargos
Remuneracio de Pessoal e
12| 03/11/2020 Holerith Evelin Esposito Marins Machado ¢ R$ 2.289,81
Encargos
R nerac3o de Pessoal e
13| 03/11/2020 Holerith Isabela Gomes Nardi AN 8 RS  2.547,90
Encargos
_— Remuneracdo de Pessoal e
14| 03/11/2020 Holerith Kelly Cristina Luiz Dias ¥ RS 951,90
Encargos
Remuneragdo de Pessoal e
15| 03/11/2020 Holerith Solveig Aparecida Tavares Machado E::argas » RS 1.223.85
R neracdo de Pessoal e
16| 03/11/2020 DARF IRRF s/ folha de pagamento 10/2020 = E:ﬁrsm S021€ lRs 26054




Remuneragdo de Pessoal e

17| 03/11/2020 GRF INSS Folha de Pagamento 10/2020 RS 2.515,22
Em:ar!os
R
18| 03/11/2020 GPS FGTS Falha de Pagamento 10/2020 E"‘”"E?ﬂ"rd::emal € |rs 213280
ncarg;
19| 06/10/2020 Nota Fiscal Telefonica Brasil 5.4 Telefone e internet RS 314,58
20| 0B/10/2020 Mota Fiscal SAME .ﬂ.gua RS 2,84
21| 13/10/2020 Mota Fiscal Guco Agencia Web Ltda Me Servigos de Terceiros RS 50,00
22| 13/10/2020 Mota Fiscal F20 Cartuchos Ltda - ME Material de Consumo RS 120,00
23| 13/10/2020 Mota Fiscal Agere Solugdes Empresariais Ltda Me Servicos de Terceiros RS 254769
24| 13/10/2020 MNota Fiscal Net Servigos Telefane e internet RS 123,10
25 13/10/2020 Mota Fiscal Imprimagq do Brasil Ltda Me Manutengdo Equipamentos | RS 300,00
26| 20/10/2020 Mota Fiscal Connectuse Sistemas Ltda Servicos de Terceiros RS 120,61
5 it i
27| 20/10/2020 |  Nota Fiscal uprematech Mf:;:;?e"m EItrOnIco | oo rvicos de Terceiros RS 119,00
28| 20/10/2020 Nota Fiscal Telefonica Brasil 5.4 Telefone e internet RS 84,12
m Pessoal e
29| 28/10/2020 |  Nota Fiscal Alelo S.A Remuneracio de Pess RS 550,00
_Encargos
R P I
30| 29/10/2020 Recibo Isabela Gomes Nardi amuneraciode Pessodle: | e  o0as
En-::ar;cs
Crediali i Servi Rem 3 p |
31| 29/10/2020 Nota Fiseal redialimentagio Comércio e Servigos emuneragao de Pessoal e RS  1.777.96
Ltda Encargos
Remuneracdo de Pessoal e
32| 29/10/2020 |  Nota Fiscal PMS/FMT Urbes ¢ R$ 224,20
Encar;m.
33| 29/10/2020 Mota Fiscal CPFL Energia Elétrica RS 414,88




GIIIN01Z256052219008

£ Consultas - Extrato de conta corrente 10/11/2020 12:59:28

Cliente - Conta atual
e — 3
Conta corrente  475-8 ASSOCIACAD PRO EX DE S0R
errag  Més atual
Langamentos
— o — .
Gelsncels moviments Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R Saldo
28102020 0000 00000 D00 Saldo Anterior 0,00 C
03/11/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 14.308 28.026.78 D
03/11/2020 0000 13105 375 Impostos 110.301 260,54 D

DARF - 50.817.345/0001-00 -0561
031172020 0000 13105 375 Impostos 110.302 2.51623D

FGTS ARRECADACAD GRF
0311172020 0000 13105 196 INSS Arrecadaciio 110.303 2.132,80 D

GPS- ldenl.; S0817345000100 - 10/2020
03/11/2020 0000 DOOD0  B55 BB RF CP Aut Empresa 5 13.83635C 0,00C
06112020 0000 13106 363 Pagto conta telefone 10601 J2686D

VIVO FIXO/BRASIL
06/11/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 326,86 C 0,00C
09/11/2020 0000 13105 361 Pgto conta &gua 110.901 2840

SAAE SOROCABA
091172020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 284C 0,00 C
10/11/2020 0000 11105 363 Paglo conta telefone 111,001 123,100

NET SERVICOS
10M1/2020 0000 0OOOD 999SALDO 123,10D
invest.com Resgate Autom. 132.667.60 C
Saldo 1312 544 50 C
Juros * 0,00
Dala de Debito de Juros 301172020
rongd 0,00
Data de Debito de 10F 011272020
‘Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Empres 13267208

TWMMWMMJWW&WHMHEGRGMTE



i | Emissdo de comprovantes - 3o nivel

Cliente - Conta atual

Agéncia 28238
Conta corrente  475-8 ASSOCIACAD PRO EX DE S0R
Periodo do

wrat 10/ 2020

Lancamentos
Dt - bt “_ y Lote Histdrico
balancete movimento

28/08/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior
0102020 0000 13134 250 Folha de Pagamento
011052020 0000 13105 375 Imposios
DARF - 50.817.345/0001-00 -0561
01/10/2020 0000 13105 196 INSS Arrecadacio
GPS- ldent.: 50817345000100 - 082020
011072020 0000 13105 375 Impostos
FGTS ARRECADACAD GRF
011072020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa
021072020 0000 14134 699 Recebimento Fomecador
MUNICIPIO DE SOROCABA
02M10/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa
06/10/2020 0O00 13105 363 Pagio conta lelefone
VIVO FIXO/BRASIL
DEM02020 0000 0DOO0 855 BB RF CP Aut Empresa
08/10/2020 0000 13105 361 Pglo conta agua
SAAE SOROCABA
08/10/2020 0000 DDODD 855 BB RF CP Aut Emprasa
131072020 0000 13105 109 Pagamenio de Bolelo
VINDI PAGAMENTOS LTDA
131072020 0000 13105 109 Pagamento de Bolato
BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO
13/10/2020 0000 13105 109 Pagamenio de Boleto
BANCO BRADESCO 5.A
131072020 0000 13105 363 Pagto conta telefone
NET SERVICOS
131072020 0000 13105 109 Pagamento de Bolelo
BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
131052020 0000 00000 B55 BE RF CP Aut Empresa
20/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
ITAU UNIBANCO 5.A
20110/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
ITAU UNIBANCO S.A,
2011072020 0000 13105 363 Paglo conta telefone
VIVO 5P
201002020 D000 00000 855 BE RF CP Aut Empresa
28102020 0000 13105 108 Pagamenic de Boleto
ALELO 8.4
28M02020 D000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa
29/10/2020 0000 14134 B9 Recebimento Fomecador
MUNICIFIO DE SOROCABA
28/10/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento
29/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto

ITAU UNIBANCO S.A.

13.552
100.101

100102

100.103

67.906

100.601

100.801

101.301

101.302

101.303

101.304

101.305

102.001

102.002

14.237
102.901

GA36030920387T19016
03/11/2020 09:24:54

Valor RS Saldo
0oac
29372230
550 54 D
26081880

2651400

35.175,06 C 0,00 C
58.865,63 C

58.86563 D 0,00 C
31458 D

314,58 C 0,00 C
284D

284 C 0.00 C
80,00 D

120,00 D

2547680

123.10D

300,00 D

3.1B0.,79C po0cC
12061 D

118.00D

8412 D

323.73C 0o0c
550,00 D

550,00 C 0.00 C
50.456.25 C

2MM517D
1.77786 D



291072020

29/10/2020

29/10/2020
31102020

38 8 §

13105 109 Pagamenio de Bolelo 102.902
BANCO DO BRASIL

13105 362 Pagamento conta hue 102.903
CPFL CIA PIRATININGA FORC

00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5

00000 9%9SALDO

22420D

414 88D

4598404 D

oooc
0.00 C

Transagao efeluada com sUCESS0 por. JA9084 76 MARGIA GRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



G336030920387719017

‘ | Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 03/11/2020 09:25:11
Cliente -
Agéncia 2923-8
Conta 4758 ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
Mésiano referncia OUTUBROR2020
BB M.rlnmiﬁy Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data  Histdrico Valor Valor IRPref. Comp. Valor [OF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2020 SALDO ANTERIOR 101.511,67 10.126,163967
01/10/2020 RESGATE 3517506 193 3.500,036454 10024686385  6617,127513
Aplicagio 2600672020 3.566.61 0,45 355827165
Aplicagio 31072020 31.608,45 148 3.153,209289
0210/2020 APLICACAO 58.865,63 5872119277 10024597120 12.489 246730
DBMO/2020 RESGATE 31458 0,01 31,382389  10,024412195 12 457 864401
Aplicacio 31/07/2020 31458 0,01 31,382389
DEMO/2020 RESGATE 284 0283301 10,024666B40  12.457,581100
Aplicacio 31/07/2020 2,84 0,283301
1312020 RESGATE 3.180,79 0,18 317, 297550 10,025195608  12.140,283550
Aplicagio 31/07/2020 318072 0,18 317,297550
20/10/2020 RESGATE 32373 002 32,202806 10025424748 12107 990654
Aplicacio 31/07/2020 32373 0,02 32,292896
2812020 RESGATE 550,00 0,03 54 B62261 10025653183  12.053,128383
Aplicacgio 31/07/2020 550,00 0,03 54 BEZ261
29/10/2020 APLICAGAD 45.994 04 4587619614 10025687363  16.640,748007
AN10/2020 SALDO ATUAL 166.835.41 16.640, 748007 16.640, 748007
Resumo do més ~
SALDO ANTERIOR 101.511 67
APLICAGOES (+) 104.859, 67
RESGATES () 39.547,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 13,24
IMPOSTO DE RENDA (-) 217
1OF (=) 0,00
RENDIMENTO LiGUIDo 11,07
SALDO ATUAL = 166.835.41
Valor da Cota
30/09/2020 10,024691915
30/10/2020 10,0257 15990
Rentabilidade
Mo més 0,0102
No ano 0.4698
Uitimos 12 mesas 0,7349
Transagao eletuada com sucesso por. J5OUB4 76 MARCIA CRISTINA N MONTENEGRO DUARTE.
Ouvidonia BB 0800 729 5678

Servigo de Atendimento so Consumidor - SAC 0800 729 0722

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



# G333101256052219010
J Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 1001172020 13:00:27

"
Cliente .
Agéncia 29238
Conta 475-8 ASSOCIACAD PRO EX DE S0OR
Més/ano referéncia NOVEMERO/2020
BB Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68 .
Data  Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Vailor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30102020 SALDO ANTERIOR 166.835.41 16.640, 748007
031112020 RESGATE 33.836.35 1.82 3375122347 10025761002  13.265,625660
Aplicacio 31/07/2020 14.111,64 1.00 1.407 637845
Aplicaciio 28/08/2020 1972471 0,82 1.967,4B4502
DEM12020 RESGATE 326,86 0,01 32602540 10,025906014  13.233,023120
Aplicacio 28/08/2020 326,86 0,01 32 602540
091172020 RESGATE 2,84 0,283264 10025968156  13.232 739856
Aplicacio 28/08/2020 2,84 0,283264
1V1172020 SALDO ATUAL 132.672,08 13.232, 739856 13.232, 739856
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 166.835,41
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 34.166,05
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,55
IMPOSTO DE RENDA (-) 183
IOF () 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 272
SALDO ATUAL = 132.672,08
Disponivel p/ Resg = 132.667 .69
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 302
IR complementar = 0,38
1OF estimado = 0,99
Aplicagbes em ser _

Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
28/08/2020 909.292.328 47.847.78 477337127 2.773,000965
021072020 909.292.302 58 865,63 5872119277 587218277
291072020 909.292.329 45,994 04 4 587 6519614 4 587 619614

Valor da Cota
30/10/2020 10,025715990
10/11/2020 10026047533
Rentabilidade _

Mo més 0,0033

Mo ano 0,473

Ultimos 12 meses  0,6962

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projecao para 10/11/2020 - Cota: 10,026047533

Transacio efetuada com sucesso por: J5309476 MARGIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

Semnvico de Alendimanto ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0B0O 725 0088



VIVO ..

~

TelefSnics Brasll S8
[Ee— Cmtm: Herrs: ASSDC PRO EX DE SOROCABRS
el et B, T | Enoessco R BAGHIFR JORGE MUBAET) 40 COMPL NAD IMFORMADO J0 ISAFER - 18085-110 - SOROCABA | “mnnm
Uit e =
CUP QS0 - S P - 15 Ciilig do chenis S599 M08 T84 OV 0 e oo elelons )53 EDSAGN SXIA0MD m'“
CHRL 500 TR = de referinon Selem brodND0 [iata de emsslo 1000
e Bl TN 1Y Hmesn da s 11300016500 Teo de chenle Mo residencil  Estedc de instalachc Sio Paulo
il e L CETL D
Descricio da sua fatura
e ctagen VALOR (RS)') Histérico de consumo h
Plane C / Sarvigos Henass
F F L | TG0 o TE00
too-Fino Loca e hin Totad utibzado om minseg
m&ﬂ&""'“ Corrpartihadas o= B%P?’!’-s [ et Faluras Com verchento e ]
Teletfone Pdolo 735
Totad 4,58 Tipo de | kgacha Agosto  Setermivo Chutubro
TOTAL GERAL A& PAGAR s

L

Wivn Vikortes
Agroveie oa beneficos do Vo Vaelorzas no App Meu Vo

HGGCWRECURSUBUO-IEHHU Relacionamento no 103 15. Pessoas com .
OF COLABORACAO O MUNICIPIG

Fique de olhol Os o-mails que a Vivo uliiza para e
a Conta Digital s8o sempe lerminados am "fvive.com.be",
Tenha cuidado com oulros remetentes, pols eles podem

Apresenian oS,
L L%
Imporarts: masnlenhe o gl suEpormic pecilictsl - e *hwmmmmw et Sark DOERE
ancargos de 24w ﬁﬂw;:n::;-ﬂ—mﬂrﬁmi;ﬂn e Para STFC m;mwrmmm
SCM rigo 45 da Al i AT @ pam TV ariigo & da Reschaglio :.uc.mmwmunmu— & wamma anainl gov tr Reruren ds
siundimanic ¥V0, Bgis com o proiocols em mios pes 10315 & W2 pers o = e bulatm o
[V P 6 - Wivo Fioe Classicn Weus Minuics. (2023 PA 56 - Vive Fhm Cldssos Meus Minuos
i K LT ¢ ==
Nome do Cllente ks
Sr. Caixa, favor nio recobor  pagamanto parcial.
ASSOC PRO EX DE SOROCABA
Codige para Cadasiramento
Cédigo do chente die Dibils Mutomistico Nuomen da Fatura Data de Vencimanio Valor a Pagar (RS)
8999 3626 TE44 899936267644-5 11398816580 06102020 314,58




Vivo e NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Assinarde

Lw L-::la-!,'l'bl
[y e — Mome ASSOC PRO EX DE SOROCABA

e S Endersco: R BACHR JORGE MUBANET 40 COMPL WA INFORMADD JO IBAFER - 18088110 - SOROCABA | 5P
mmm-nm-#- Céigo o chonls B85 326 THM DV § -

SO6H TH50001 00 Estado de Pawio
mummmm CHPVCPF Tipo de dienis Wilo residencisl rrasad
ol Formeme e e B

DETALHAMENTD DOS SERVICOS POR MUMERD TELEFOMICO
WFFST 151763504-50

Teofonica Brasd SA | Av Engenbeirg Lue Corlos Barrind, 1376, Ed oo Bernind - DAST-926 580 Paulo 5P shria: UK submdria:

CHPIO2558157/000-62 - e Est WOASEIAGNZ | Prostacio de serach de comunscacho - CFOE 5300

SERVICOE Plano Contratato [ Servicos Manssis | Duaeomion Dt | Pwriods Allguots PI/COFIME  Vslos(RS)
T ISIERIHD Takalors Pl OO0 2 W0 00 £ ] SV s

[l rech o Tnicfors Péoo AR AOND & A8A0G D000 i G ok -
5 Fon-Fmo Local 00 men G2 UEsP b0 N00 & D50 0N £5% 165% 500
A ISEIRE0AT Asariatiuca ca Linhas Compariifacas O D000 & O5TOI030 TN 365% 4745
5 IEETMEIEAE Asgratura da Linhas Compartihacas Ol 0500 5 05102030 25, L Ak aa

SUBTOTAL 4,58

TOTAL 54,58

TOTAL DA HOTA FISCAL DA TELEFONICA 14,58

B

58 Valor do 58 0,73

P COFING Valor do PIS/COFINS: 8,20

MA/COFINS Wabor o PIS/COFING: 1,33

A TELEFOMICA contribul o/ T% do valor de servicos de Telecom so FUST @ 0,5% 8o FUNTTEL sewn repsss o consmmidor.
TOTAL GERAL A PAGAR A




| Emissao de comprovantes - 3o nivel

G332290909243934012
291072020 09:30:21

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BAMCO DO BRASIL
29/18/2028 - AUTOATENDIMENTO - 89.39.23
1923803923 SEGUNDA VIA o

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: A475-8

= = EEEEEEEE P EEEEEREEANE

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras BAETEO00083-3 14580882889-9
99362676441-5 13988165899-7

Data do pagamento 86,18/ 2820

Valor Total 314,58

DOCUMENTOD: 188681

AUTENTICACAD SISBB: 7.894.218.099.576.E98

Transagio efetuada com sucesso por: J5S08476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.




b -

AVEMIDA PEREIRA DA SILVA - NUMERD - 1285 - JD SANTA ROSALIA SOROCABA 5P 18095-340
CHPJ: T1.400.560/0001-39 - ISNC ESTADUAL N° - DISFENEADN
- Informagias =/on Beclamscies - Ligues DEO0O-TTO1195 clnIon PARA
DERITO AUTOMATICO
N Documento: 20200831074 ESCRITORIO SOROCABA 0100091074-50

CLIENTE CPF/CHPJ; VERCIMENTO

08/10/2020

i Matricula - OV
000053074-90

INSCRICAD

ASS0C PRO-EX DE SOROCABA S0. . BT . 00000100

ENDERECO DO IMOVEL

ﬂﬂlJI’E.ﬂHT_ﬂE}GLDQ RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JD ISAFER SORODCABA 5P 1B085-110 uaxzuzn
RESPONSAVEL ENDERECD DE ENTREGA M?Uﬁ ESGOTO
146881 RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JD ISAFER SOROCABA SP 1B085-110 LIGADA LIGADA
. = ¢/
ULTIMOS CONSUMOS I' LEITURA CONSUMO CONSUMO/DIA
07,2020 - 3-FF pES2020 - 0-505% ANTERIOR ATUAL (1. bl | OIAS (M)
05/2020 - 1-BC 04/2020 - 3=BC 5527 5531 4 13 0,13
03/2020 - 38-FF 0272020 - 83 23707 /2020 25/08/2020 NeHm: Y1OF1BGETEI
ECONOMIAS CONS. POR ECONCMIA OCORRENCTA
. ‘ [
Y - F
—— - )
DESCRIGAO DOS SERVICOS E TARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALOR R%
BIGUA
PUBLICO 001 UMIDADE
COMSUMO DE RGUA 4 M3 5,11
ESGOTO 4,73
CORRECAD CHEDTAC 2020 07/2019 0,13
CREDTACPARCELR  43/144 6,87
- Fa —
PAGO COM RECURSQS DO TERMO

L &
[ INFORMACOES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1
{Decreto n® 5.440 e Portaria n° 2.914)

GERENCIA REGIONAL: SAME-SOROCABA Mes/Ano: 07/2020
REDE DE DISTRIBUIGCAD DE AGUA TUORBIDEZ {uT) CLORO {mg /L)
| PARAMETROS (Valores Médios) 0,29 1,30 )
[ VIA CLIENTE
AUTENTICACAD MECANICA
Emitido por: INTERNET Emitido em: ©05/10/2020

‘aFolaTa
B -"= -

MATRICULA DV TNSCRICAD FATURA
oooos1074-90 001.416.0417.0001.000 0B/2020
@ 08/ miznzn) [m o : 2,84 ]

GRUPO: 16 FIRMA: 1

£2610000000-7 02840091001-5 00009107401-3 0B202090003-9 N

WAy




I Emissao de comprovantes - 3o nivel

GIIZ20009243034016
201072020 09:30:37

SISBE - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
29/18/2820 - AUTOATENDIMENTO - 99.30.39
913882923 SEGUNDA VIA B882

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

Convenio SAAE SORDCABA

Codigo de Barras E2610006680-7 OIE40891881-5
S0889107401-1  BR202096863-9

Data do pagamento a8/18/ 2828

Valor Total 2,84

DOCUMENTD: 188881

AUTENTICACAD SISBB: D.D@3.B08.8E9.8BFF.9BC

PAGO COM RECURSOS DO TERMC
OF COLABORAGAO O MUNKCIPEY

RE SOR

Transagho afetuada com sucesso por. J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



V02002020 MNota Fiscal de Servigos Eletrinica

Mimern da Noka
hy - Prefeitura de Sorocaba 00001584
.fi i‘?- Data & Hora de Emissao
L :". A SECRETARIA DA FAZENDA 20/10/2020 19:20:15
€=7% 23 NOTA FISCAL DE SERVICDS ELETRONICA - NFSe |cidigo de Verificacio

PRESTADOR DE SERVICOS

Mome/Razdo Socal: GUCO AGENCIA WEB LTDA ME

CPF/CHP): 22.224.037 /0001-36 Inscrigio Municipal : 000338228
Endereco: RUA SIZINA AZEVEDO SCHREPEL, N°351 - JARDIM PIRATININGA - CEP:18016-150
Municipio: SOROCABA UF: 5P

TOMADOR DE SERVICOS
Social: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
CNP): 50.817.345/0001-00
: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°72 - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110

o: SOROCABA _UF: ?mnww
DS SERVICOS

HOSPEDWGEM DE SITE
SOCTAL
TR

APRIBIMADS DOS TRIBUAICE {17,559 RS 15,80
|51 12 PALFOL2 FONTE BT

ik 0 FEFTRL. D WFSE = g 900,00

i~ - —

MENSALIDADE DE US0 DE SISTEMA

-

AGO COURECURSOSDOTZRMO

Ll Toksl
i R
50,

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

FIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): TNSS (0,0000%): TR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 90,00

CHAE: 731900300 - MARKETING DIRETO

Servigo: 1706 - Propaganda e publicidade, indusive promocio de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade,
elaboracio de desenhos, textos & demais materiais publicitirios.

Malor Total das Dedugbes: Mmm li’r’m: _ruurunﬁs: il
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competitneia da Mota Fscal: 102020 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.

Local da Prestacio do Servign: SOROCABA /5P Incidéncia: SOROCABA /SP

Prestador optante Simples Naconal Recolimento: IS5 A RECOLHER PELD PRESTADOR

hitps:/fwww ssdigitalsod com brinfse/notaFiscal php®id_nots_fiscal=NzUIDDQSNTg=&confimma=Uw—=4&emPrestador=w==

I



Instrugoes de Pagamento

boleto bancario

estabelecimento comercial.

Por favor, leia com atengao e siga as instrugtes na sessao 'Instrugoes’ deste

Utilize folha A4 (210 x 297mm) para impressdo. Nao imprima no ‘'modo econdmico’

A entrega deste produto/servigo é de Unica e exclusiva responsabilidade do

Em caso de duvidas, entre em contato com o suporte indicado na sessao ‘Instrugdes’

< . /

O - co 1tac S.A.| 341-7 | 34191.09057 09239.980445 54967.890002 1 84070000009000
Benehaii i | Cidign oo Denofcire | Eapicn | Cuantdoge | Moses Humers

AF a servigo de Guco Agencia Web 0445/49678-9 RS 109/05092399-8
Fiirner oo gt CPF | CHiPd Tiatn de Wemomenn Valor Documarnio

24 816.123/0001-63 1310/2020 RS 90.00

-} Damconios | Abatimerios 1) Dautras dodugbes (+] Mora | Mults [+] Dulros sorboenos (=] Vilor Cobrado
=

PROEX SOROCABA - proaxi@proex.org.br - 50817345000100

A e Meckuca
GUCO AGENCIA WEB LTDA - ME CNPJ 22,224 037/0001-36

Coe rus linhis abalen

Apds o vencimento, atualize seu bolsto am: [iifps:

mhm i S.A.| 341-7 | 34191.09057 09239.980445 54967.890002 1 84070000009000
ool de pagamsmin W aCATaAD
Pagével em qualquer banco até o vencimento 131042020
[Genetaadim AghnGa | Laign oo Banslcan
AF a servico de Guco Agencia Web CNP.J:24.816.123/0001-63 0445/49678-9
Tiain da Documents Fire o Docurmenin Espcs Doc Rcene Data Processament Hosaa Mismerm
05/10/2020 DM N 05/10/2020 1089/05092399-8
Tisc oo Bancn Frpain T Wikor Vialor Documenic:

109 RS RE 90,00
Trstructas (imxin 58 responsibldacs do Bensidn | i) Desconios | Abatimenios
GUCO AGENCIA WEE LTDA - ME CNPJ 22.224.037/0001-36
processa os pagamentos uliiizando lecnologia confidvel & inovadara =) Cubrms dedupes
ACEITA FACIL PAGAMENTOS LTDA. i

T#) Whorm 7

) Cuitros. acrcimos.

RURNRE—"-———

Esse bolelo depende do registro no banco emissor. T i Vinlew cabiniel
PROEX SOROCABA - proex@proex.org.br - 50817345000100
FICHA DE COMPENSAGAD



< | G33220000024304018
Fles-silh Emissdo de comprovantes - 30 nivel 291072020 09:30:51

29/18/ 2028 - BANCO DO BRASIL - @9:38:54
292382923 eaa1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLYENTE: ASSOCTACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-B CONTA: 475-8

3419199857691399804455456 7850001 1 487 DOOROEI008
BENEFICIARIO:

VINDI PAGAMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

VINDI PAGAMENTOS LTDA

CNP]: 24.816.123/8001-63

BENEFICIARIO FINAL:

GUCO AGENCIA WEB LTDA - ME

CNP]: 22.324.837/0001-36

PAGADOR :

NR. DOCUMENTO 181.381
DATA DE VENCIMENTO 13/18/2020 , ae

DATA DO PAGAMENTO 13/10/2020 PAGO CCM RECURSOS DO TERMU
VALOR DO DOCUMENTOD 90,88 1
VALOR COBRADO 98,88

NR. AUTENTICACAQ 3.9A5.F73.82C.412.1D8

Central de Atendimento BB

4984 9081 Capitais e regioes metropolitanas
8888 719 889l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
aaea Ti9 8722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

ouvidoria

B88dd 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
BESE T19 SREE

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao eletuada com Sucesso por. J50U9476 MARCIA CRISTINA N MONTENEGRO DUARTE.



Hota Fiscal de Servigos Eletrdnica

INW2020
Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00007041
'ﬁ f? Datz & Hora de Emissio
;. ;‘ b\. SECRETARIA DA FAZENDA 30/09/2020 09:57:55
Cemv =y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cbdigo de Verificagio
44c9e7c3
PRESTADOR DE SERVICOS
L Mome/Razio Social: F20 CARTUCHOS LTDA - ME
CPF/CNPD: 11.051.569 /0001-00 Inscricio Municipal : 000307353
Enderego: RUA PRINCESA ISABEL, N°528 - VILA CARVALHO - CEP:1B060-140
UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Social: ASSOCTACAD PRO EX DE SOROCABA
RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°72 - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110
UF: 5P E-mail: br
DISCRIMINACAD DOS SERVIGDS
o-r: m;a Total

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
CSLL (2,0000%):

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): 1R (1,5000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 250,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 120,00

alor Total das Dedugbes: M&m; .!‘lmmu: Jvator do 1ss: ok

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competénca da Nota Fiscal: 092020 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacho 0o Servio: SORDCABA [ SP Incidéncia: SOROCABA[SP

Prestador optante Simples Nacional Recolhimentn: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 475120200 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informética

Servico: 1401 - Lubrificaciio, limpeza, lustracio, revisio, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencio
conservacao de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

hitps:/iwww. issdigitalsod. com brfnfsefvisualizarMNota phpTid_nota_fiscal=NzUxNzkxOTe=SlemPrestador=Tg==8codCidini=7145&rDecid=0003073... 11



banco

in

ter

Antecipacgao de recebiveis
de cartao a partir de 1% a.m.

para contas pj e mei

Solicite agora: comercialcdpj@bancointer.com.br

PAGO L0H ReCURSVS
DE COLABORAGAQ 0

U Tk

Safrapay re4€. Pbfin sglobalpayments getﬁét' cielo

[ ] Bereioubmm
00.416.968/0001-01 - BANCO INTER
] n e-r Eriboers du Mosohinians
R. Bernardo Mascarenhas, 100, Cidade Jardim 30110-051 - Belo Horizonte - MG
Pagatot encam et (=) Valor Cotwado
ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA 131052020 120,00
Agdnicia | Coogo do Beneficiano Hosso Numern | Cod. do Doosmenin Autenticacio Mechnica
0001-9/00000002-7 0001511 2/0060701875-3

inter

Iﬂ??-ﬂl 07790.00116 12000.000807 06070.187536 4 84070000012000

Local de Pagamento 1'“'*_ D i
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO Lr k] W m
Beriehians Agincia | Cidigo do Benebcana
00.416.968/0001-01 - BANCO INTER . m:l-ﬂ_mmnnncz.?
Data to Doousmenin N do Dnoamenio Espece Diocusmenin Arrie Datn de Procissamentn Hnssn Mumero § Cod. do Docurmento
3ni0Si2020 ZAB0G966 jou |Hﬁ'ﬂ 30/08I2020 00015/112/0060701875-3
Liso do Banco Carteira Especie Mot Cuamidacs Moeda Valks Mooda {5} Valor de Doszimenie
0000008 CDPRO_PF REAL e 120,00
Informaghes de lesponsabsidade do beneficiang (-} Deseontn | Abatimeno
MNio receber apos o vencimento. 0,00
Ouwvidoria: 0800 940 99 99 SAC - Deficiente de Fala e Audicio 0800 979 70 89 {-) Duiras Deducey 0.00
¥
=) Mora | Muka
0,00
) Outras Acrescimos
0.00
= 120,00

[——

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

Bachir Jorge Mubaied 72
Jardim Saira 1B.085-110 SorocabalSP

Baneficiano Final

F20 CARTUCHOS LTDA

CNPJICPF: 50.817.345/0001-00

CNPJICPF: 11.051.569/0001-00

TR —

Ficha de Compensacao



G332290909243934020
28MV2020 09:31:21

K- Emiss3o de comprovantes - 3o nivel
9/18/ 2620 = BANCO DO BRASIL - @9:31:22
292382923 fea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

BENEFICIARIO:

BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO
MOME FANTASTIA:

BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO
CNP]: 88.416.968/8081-21
BEMEFICIARIO FIMAL:

Fi8 CARTUCHOS LTDA

CHP]: 11.851.569/0681-00
PAGADOR :

ASSOCIACAD PRO EX DE SORODCABA
CNP]: 5@8.817.345/9881-08

NR. DOCLUMENTO 1681.382
DATA DE VENCIMENTOD 13/18/2820
DATA DO PAGAMENTD 13/18/2828
VALOR DO DOCLMENTO 128,08
VALOR COBRADO 128,88
HR . AUTENTICACAD 3.788.27B.D89.989.641

Central de Atendimento BB

4884 8801 Capitais e regioes metropolitanas
8880 729 P8OL Demais localidades.

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC BB

880@ 719 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Duvidoria

BE88 T29 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
a3ea 719 baBs

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de ODuvidoria.

PAGO COM RECUR30S DO TZRMU
DE COLABORAGAQ O MUNICIPED

nE SOROCABAIS

Transacao efeluada com sucesso por. 15000476 MARCIA CRIS TINA NMONTENEGRO DUARTE.



212020 Mola Fiscal de Servigos Eletrdnica

Namero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000493
SECRET, FAZENDA Data & Homa de Emissao
it 16/10/2020 15:37:42
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe oo de Verficacso
354180eB
PRESTADODR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: AGERE SOLUCOES EMPRESARIALS LTDA - ME
¥ PF/ONP): 14.957.616/0001-60 Inscricao Municipsl : 000319393
Endereco: RUA VICTORIA SACKER REZTE, N°99 - JARDIM PAGLIATD - CEP:180456-170
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N972 - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110

: SOROCABA UF: SP E-mail:
Wmmm

PAGO CCM RECUR3J5 DC TERMG
tﬁwmﬂlﬂhﬁ?ﬂ ]

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0, 0000% ) NS5 (0, D000% ). IR (0,0000% ): CSLL (0,0000% ):
B$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.547,69

[vaior Total das Deducbes: qmum: I_!‘r&'m: .r,.,mm -

OUTRAS INFORMACOES
Mis de Competéncia da Nota Fiscal: 10/ 2020 Tributacio: TRIBUTAVEL S.NL
Local ds Prestagio o Sendgn: SOROCABA [ SP Incidéncia: SOROCARA/SP
Prestador optante Simples Nacional Rerpihimento: IS5 A RECDLHER PELD PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, indusive servigos téonicos e auxiliares,

hitips: v issdigitaleod com brinfsahvisualizariota php?id_nota_fiscal=NrU200DowMjU=S&temPrestador=Tg==&codCidini=T145&Mecid=000318... 11



—
o A
) ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
A ere i Rua BACHIR JORGE MUBAIED, 40
g JARDIM SAIRA - SOROCABA - SP
Fone: 15 322829490
Detsthamento do Boleto Parcelas em Aberto
3 Honorinios Contdbeis Rel - 2547 69 Mardwima panceln om abeio
wmsm.mm
B COUBURAGIOONCIPS
rE mc—cume J
Tokal: ZmﬂlTﬂ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.Bmdescol 237-2 | 23791.00809 90000.000019 39004.395602 8 8407000254769
I:Tmm [ e —— I Enperan 1
21/09/2020 ] 0000000000139 ma-uno-msq-a 0/2020
Mmﬂ-mmm-ﬂamm&_ﬂm [TEp— 141 __'J
Apds o vencimenio juros de R$0,85 ao dia. Multa de R$254,77. 00000000139-5
Honorarios Contabeis Ref. competéncia: 09/2020 N 2.547.69
p——— 1= Viskor Cotean 2

ASSOCIACAO PRO EX DE SORDCABA - 50.817.3450001-00 - Rua BACHIR JORGE MUBASED - 40 - JARDIM SAIRA -
SOROCARA - SP - 18085-110

1310/2020
|REZE -8 L. 1008-0/0043956-8 |
21/09/2020 39 DM I N _21/09/2020 09/00000000139-5

Uso da Banco Carteirn Enpebrie Camnisciade [T =] vialce do Diocumsenio
N 9 RS b 2.547 69
Iessbucds, (Todas wormuacine desin Moquets S50 dn el eioos oo bene o | (-} Dmsconie § Abslimons ==

Apos o vencimenio juros de R$0,85 ao dia. Multa de R$254,77.

1#) Mowa | Muts

Honordrios Contdbeis Ref. competéncia: 092020

(=] vasiewr Canbwrmies

Pagadon
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA, - 50.817_3450001-00 - Fus BACHIR JORGE MUBAIED - 40 - JARDIM SAIRA - SORDCABA - 5P - 18065110

[T S T e ey gy e ——




| | Emissao de comprovantes - 3o nivel

GA32250908243034022
29/10/2020 09:31:40

29/18/2828 - BANCO DO BRASIL - 99:31:41
292302923 L E]

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULDS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

BANCO BRADESCO 5.A.
23791288699000800001 939004 19560288407 D0B0 254769
BENEFICIARIO:

AGERE SOLUCDES EMPRESARIAIS LTDA ME

HOME FANTASIA:

AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA ME

CNP]: 14.957.616/0661-58

PARGADOR :

ASSOCTACAD PRO EX DE SOROCABA

CNPJ: 58.817.345/0001-00

DATA De veacTMTD 18/in/2e0e PAGO CCM RECUR3QS DO TERML
AT 0 PhGmENTD /e e 0F COLABORAGAD OHUNKIPED -

VALOR COBRADO 2.547,69 nE SOROCABAS

NR . AUTENTICACAD 1.62A.C06.033.829.001

Central de Atendimento BB

4884 8801 Capitais e regioes metropolitanas
2880 719 9001 Demals localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
888 719 8712
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

BEB@ T19 S6TH

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
BE88 T19 POES

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



CPF/CNPJ
50.817.345/0001-00 IﬂLETII

: Cédigo NET Vencimento Valor
@ 0 oo7/008517651 101072020 123,10

PARA 2* V1A DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E OUTROS SERVICOS, ACESSE CLAROC.COM.BRIMINHACLARO

001003
“’@} Importante: (Hin’ha NET: ( descriclo total
‘Mantesds mau #-mail o (sleinner semgery ahoyllrados. Aoesce -
T I C—— L';._, NET VIRTUA + @ MET VIRTUA + 123,10

Aemgho: o cancelaments da sean rarvigos MET, daranie o peniado do
permaniincis Misima, atiacd sEjenn § cobraaca 0u mEfa contrEiual.

Claro-clube Valor total |
|\- \.':-III'I-‘I"- e s i il \ 123'1.“_/}.

/- N\

() NET VIRTUA +
Mpsaalidnds NET VERTUA +
HT;”:H:qu ) mu PAGO CCM RECUR3VS DO TERMU
Tolal MET VIRTUA + 123,70 E Rh;m u HuﬁmlP1h
rE SOROCABA/SELT ‘

FACA SEU PROPRID ATENDIMENTO
NO MINHA CLARO.

SEHILE BARICE B n aln evmes Ligwe 100 pae slermaches melamagin o
e iSciunat w1 Juan pricimes lnterer ol g pratwit i
Alitiyn u e Fakn liges 50O T TTOT - Cuvedary DEROTEINTER ;
TR TR
lﬂnﬂ-. Ligee G- 777 parn SinaSnes ICHED SMARET @

f~ Autenticaghe Eechnica
Pagamanios apds o vencimento serBo cobrados juros didries de 0,033% e mults de %, Os sncarges de pagamentos stetusdos apds o venciments serla cobrados ma prizima taburs.

105 hancos conveniados § segur BANCT BRADESCD 54, BANCO COOPERATIV 0 BRASIL SA, BANCO COOPERATIVD SICREDI S/, BANGO DO BRASR. 5.4 BANCO DO ESTADO
uupmmms.l. BANCO ITAL 5.4, BANCO MEHCANTIL DO BRASIL 5. BANCO ORIGINAL S, BANCD REAL 54, BANCO SAFRA S0, BANCT SANTANDER, BANCO TRIANGULD 5.4 HANESTES G4,
BANRISUL. CALGA ECONOMBCA FEDERAL, CITIBANK. HSBC BANK BRASIL S MULTIPAGOS, UNIBANCO 5/

\seniificagda para Dibity Mi: Referdncia | Voncimontn Valor
@Ecucm PRO EX DE SORDCABA MET SERVICOS 0070085176516 Setembro,/2020 | 10/10/2020 123,10

84620000001-2 23100296202-6 01010007000-1 00197380672-0

L




DLOAED A MOS0 MEMCGAL TOADE VIRTISA VINTUA 1SW TMDIVIDUAL FIOCL ISADE 2r.oa 10810
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' Emissdo de comprovantes - 3o nivel

GA3Z2200909243934024
29010,2020 09:32:01

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BAMNCD DO BRASIL
29/18/2828 - AUTOATENDIMENTO - §9.31.82
2923882923 SEGUNDA VIA Bael

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

EEEEEE

Convenio NET SERVICOS

Codigo de Barras B462D886881-2 23188296282-6
181087800-1 B@197380672-0

Data do pagamento 13/18/2020
Valor em Dinheiro 123,18
Valor em Cheque 8,88
Valor Total 123,18

DOCUMENTO: 181384
AUTENTICACAD SISBS: 5.656.722.039.C60.FF2

Transacio efetuada com sucesso por: J5908476 MARCIA CRISTINA N MONTENEGRO DUARTE.




0512020 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota
f" ? Prefeitura de Sorocaba 00000410
iy . Data & Hora de Emiss3o
-._.{‘ \ N SECRETARIA DA FATENDA 05/10/2020 18:54:21
€2% "33 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Codigo de Vertficagio
2edbelea
PRESTADOR DE SERVICDS
Mome/Razéo Social: IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA ME
CPFICNP]: 15.863.614/0001-74 Inscrigho Municipal : 000321558
m Endersco: RUA ANTONIA CANDIDA DE CAMARGO, N9322 - VILA JOAD-SAO - 2 - CEP:18040-230
Municipio: SOROCABA UF: 5P
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/RazSo Soclal: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
CPF/CHP): 50.817.345/0001-00

: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°40 - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110

SOROCABA WFWWE
DOS SERVICOS

R3US DU TErme
gl m“ff;mauum\w |

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%}): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

vmmumuuu R$ 300,00

alor Total das DeducBes: M ‘_‘*M' -rnhdum o

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/ 2020 Tributacho: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacio do Servigo: SORODCARA /5P Incidénda: SOROCABA fSP
Prestador optante Simples Naconal Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 951180001 - REPARACAD E MANUTENCAD DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificacio, limpeza, lustracio, revisio, carga & recarga, conserto, restauracho, blindagam, manutencio
conservagio de MMMMMMHﬁmMIM#im
empregadas, que ficam sujeitas ac ICMS).

hitps:fhwww issdigitalsod com brinfse/nataFiscal php?id_nola_fiscal=MzUzNTYwMDM=&confirma=Uw==&lemPrestador=LUw==

n



INFORMATIVO

PAGO CCM RECURaUS DU TR

DF COLABORAG
nE SOROCABAY

A0 O MUNE

%% Sicredi | 748-X

Recibo do Pagador
L p - i — ——-
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAO FINANCEIRA 13/10/2020
P e B
IMPRIMAG DO BRASIL LTDA - CNP.J: 15.883.614/0001-T4 0T23.25.T2529
_— scmulboadd i Sl T S _ T
05/10/2020 | 410 Outros N 05102020 20/100355-3
e e T s l'"._ | s iy
_ REAL R$ 300,00
| REAL - "
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 6% L
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARLS, DE RS 0,08 Tl s
e i e
o] b i
| v o
N = L =
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA - CHPJ: 50,817 345000100
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40
SOROCABA SP - 18085-110
Sararke | Aealls Cixigo e Baasa
i p—— 5 IR —
TeCaTErs g oo chee W
e
:.#-m‘lwﬁuﬁ-“_'
_ Cot v b i

A Sicredi | 748-X

74891.12016 00355.307232 25725.291097 3 84070000030000

P

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAC FINANCEIRA 13/10/2020
T — F— —— P T e — =
IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA - CNPJ: 15.863.614/0001-74 0723.25.72529
Tan. o Timcrmers | W o Dot T s i R ] L e |

05/10/2020 | 410 | Outros N 051102020 20/100355-3 |
. e S — . SRS REE R, .. .
REAL R$ 300,00
T WD .. ..
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 6% - —
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 0.08 b S

g

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA - CNPJ: 50 817 345/0001 -00
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40

SOROCABA SP - 18085-110

T

[ 1 St moremcares.

Conigm v Dmw

FICHA DE COMPENSACAO




# | Emissdo de comprovantes - 3o nivel

G33220090924 3934026
281072020 09:32:16

29/18/ 2828 - BANCO DO BRASIL - @9:32:18
292382923 e84

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

BANCO COOPERATIVO SICREDI 5.A.

74891120160035530723225725291097384070000030000
BENEFICIARIO:

IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA

MOME FANTASIA:

IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA

CNPI: 15.863.614/8001-74

PAGADOR :

ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA

CNPI: 50.817.345/8001-00

NR. DOCUMENTO 181.385
DATA DE VENCIMENTO 13/18/2828
DATA DO PAGAMENTOD 13/18/2028
VALOR DO DOCUMENTD 398,88
VALOR COBRADO 308,88
NR . AUTENTICACAD 7.EC1.ASF.380.BB2.1DE

Central de Atendimento BB

4884 P08l Capitais e regioces metropolitanas
2808 719 8801 Demais localidades.

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC BB
8gee 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

6808 719 S6TA

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
280 729 0EEE

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transaao eistuada com sucesso por. J5909476 MARCIA CRISTINA NJMONT ENEGRO DUARTE.




Nimern da Nota
- ~? Prefeitura de Sorocaba 00019242
i i Data ¢ Hora de Emissbo
&ﬁx ) SECRETARIA DA FAZENDA 09/10/2020 00:00:00
C2m Ny NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cidigo de Verificagho
b9T6bc38
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP
CPFCNPY: 11.601.224/0001-75 Inscricio Municipal : 000309043
[U“HE&JS& Endereco: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE, N°510 - PARQUE CAMPOLIM - CEP;:18047-620
Municipio: SOROCABA LiF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

prome/Razdo Socal: ASSOCIACAD PROEX DE SOROCABA
CPF/CNP): 50.817.345/0001-00
Enderego: - RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°40 - - - - JD ISAFER - l:.‘EP'Im-llﬂ

: SOROCABA LUF: 5P
MW

COMTRATD: 1506 - BEARISTE DE 7,31% PELA VARLIACAD DO HER-H DOS ULTTHOS 17 MESES, COMFORME CONTRATLL EMPRESA DFTANTE PELD SIMPLIS MACIONAL DUPLICATAS: WENC: JO/ 1020 VURC 120,61

B mmummumimm ‘1 “::: Tﬁm‘ﬂ

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

FIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 120,61

Walor Total das z de Calcudo: : da I55:
OUTRAS INFORMACDOES

Mis de Competéneia da Nota Fiscal: 10/2020 Tributaco: TRIBUTAVEL 5.N.

Local da Prestacio do Servigo: SORDCABA /SP Incidéncia: SOROCARA/SP

Prestador optante Simples Nacional RPS/SERIE: 19242/99 (09/10/2020)

Recolhiments: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 620230000 - Desenvolvimento e licenciamento de prDesenvolvimen
Servigo: 0105 - Licenciamento ou cessio de direito de uso de programas de computacio.




Banco Itad S.A.|341-7] Recibo de Entrega
Diescurmiaio Fornisahy TR Mrgao MiNnam Valor
120,61

NS-19242 1 2010020 20/10/2020 1091401 14635-9
Pagador Associacso ProEx de Sorocaba  CNPJ: 50817 3450001-00
Banelicuamo Connectlse Sistemss Lida - 11601 224/0001-75

D ¢ Asmnatom

Presadofa) cliente
Associacao ProEx de Sorncaba,

Encaminhamos abarxo o Boleto NS-19242 1.

referente & Contrate: 1296/% NFSe: 19242; Data de Emissio: 09/10/2020,

Atenciosamente,
Conpectlse Sistemas Lida.

Para acessar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo
Tittp-ffwwrw pssdigitslsod com brinfsefven ficar Autenticsdade. php

Banco Itai S.A.[341-7] Recibo do Pagador
R Age W odign do benelicii el do docummsanin P Mimas
20010,2020 0513/88324-4 | N5-19242 1 109001 14635-5
Wakar do Documanit 1~} Diescwaine ) Acresrimos = Waest Uishradio
120,61

Pradir Associacan Problx de Sorocaba CNPJ- 50 817 34 540001 04

Rua Hachir Jorge Mubaied, 40 - 3d Isafir - 18085-110 - Soracaba - SP
Sacade/ Avalinia
i Connectlse Sistemas L. CNPL: 11.601.224/0001-75 A Wiy

Rua Bernudino Telles de Medeiros, 237 - Vila 5o Jodo - | B040-260 - Sorocaba - SP

Banco Itai S.A.|341-7| 34191.09008 11463.590510 38852.440007 5 84140000012061
Lical de Pagamensio W encymenin
Pagivel em qualguer Banco alé o vencimento = 2010020
Hemeficimns CPTACNP] do Seneficiinn Agrencanodipn d besef| cisne
Connectlse 5 11601 224/0001-75 051 VRRS24-4 |
[Fr e T——— L — lap!mnu: l.q.u Tiain do Pricesamento Hoasn Mamerm
20 | 000 S 19242 | (Y] N 20 0 |W
[ e Eapoce {hantsilak: {1 Valor =1 Vishor sy D umanies
109 RS 120,61

Insmapnes. - Tavin de Reguonssbsbidsde do Beneficino -1 Desaccanney
Cobrar Multa de RS 2,41, apds o vencimento.
Cobrar Juros de RS 0,04 a0 da, apds o vencimento. 11 (et Dol thon A batrassarmics

=) oo Mol e v

1+) Dhatrs Acriscimos

=) Vit Cobrmds
i ed Associncao ProEx de Sorocabe 50.817.345/0001-00

Fua Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jd Isafer - 18085-110 - Sorocaba - 5P

QT o




# Emissdo de comprovantes - 3o nivel

G33220090924 3934028
29/10/2020 09:32:28

25/18/2028 - BANCO DO BRASIL - ©9:32:31
292382913 Baal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-B CONTA: 475-8

3419109888114635985183885 2440087 58414000001 2061
BENEFICIARTIO:

COMNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

HOME FAMTASIA:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

CNP]: 11.601.224/80081-75

PAGADOR :

ASSOCIACAD PROEX DE SORODCABA

CNP]: 58.817.345/0001-08

NR. DOCUMENTO 182.0e1
DATA DE VENCIMENTO 28/1a/2020
DATA DO PAGAMENTO 8/18/2028
VALOR DO DOCUMENTO 118,61
VALOR COBRADO 118,61
MR . AUTENTICACAD @.DEA.BDF .BF6.CD6.BBC

Central de Atendimento BB

4804 8091 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8808 719 @712

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria

8888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8888 729 o8B

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com SUcesso par. Joo0ed 76 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.




1412020 MNota Fiscal de Servicos Eletrdnica

Ndmero da Nota
\' r? Prefeitura de Sorocaba 00074895
5 ' Data e Hora de EmissS0
% A SECRETARIA DA FAZENDA 09/10/2020 00:00:00
2Ty NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verficagio
97573865
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - EPP
@ CPF/CNPT: 07.796.631/0001-08 Inscricio Municipal : 000140527
ooy Endereco: RUA RIACHUELD, N°481 - VILA ADONIAS - CEP;18035-330
" Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
pormeyRazSo Socal: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
ICPF/CNP): 50.817.345/0001-00

RUA RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°40 - BAIRRO JARDIM IS - CEP:18085-110

SOROCABA O i o e sy b
DOS SERVICOS

WALIDER LECRIDDY, P 107,00 - VALOW APRCRGISADC Da0S TRIBUTOS: R 19 54 {3050 ) - LET M. L2 MLFA0LD - PONTE BT

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACTIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
28000 RS 0.00 28 0.00

R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 119,00

Total das Dedugies: “o'ornmcﬁudm H-ruqua: _rhlcrdolss: e

OUTRAS INFORMACOES
Més de CompetBncia da Nota Fiscal: 10/2020 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestac@o do Servigo: SOROCABA [/ SP Incicéngia: SORODCABA |/ SP
Prestador optante Simphes Nackonal RPS/SERIE: 70661/99 (09/10/2020)

Recolhiments: ISS A RECOLHER PELD PRESTADOR
CHAE: B02000100 - Atividades de monitoramento de sistemas de seguran
Servigo: 1102 - Vigiléncia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas @ semoventes.

hitps:itwww.issdigitalsod . com briNotaFiscalivisualizarNota. php?id_nota_fiscal=NzL 1MzkwMzg==eTgees 7T 1452000140527

mn



mm:umﬁu

|341_7| 34191.09008 11397.970515 39200.090007 2 84240000011900

Local de Pagamento Vanamanio B
PAGAVEL EM QUALCQUER BANCD ATE O VENG MENTO
Benefiare ginaalbdign do Benehanie
SUPREMATECH MONI TORAMENTO ELETROMICO LTDA - CNP.E 0T.T96.631/ 0001-08 0513/92000-9
FUA RIACHUELD, N* 481 - CENTRO - SOROCABA SP - (EP 18035-330 FONE: (15) 3414-7535 ot MU
Data do Cooumanta N Docasments Eap Do Arag . Frec. 108/ 001 13879-7
0910/ 2020 000031 2572 (w7] N 091052020 § (=) Valor do Documaento
L) o Bnen Cartmrm Epacs Mosns | Cusntinats Mosds isler 119,00
108 i3 {-} Dasconto
Temin e Reiponsabeidacs oo Bermlicno Rof.Duplicata: 0OOT0EE1 - 01 ) ulias deheslAbatimerto
MULTA DE FS 2,38 APOS O VENCIMENTO Mota Eletronica: 0000074895
JURCS DE RS 0,19 AD DIA {+) Mora/Muked krca
[# j Dudres Acrescimos
PROTESTAR 05 DiAS APOS O VENCIMENTO
MONI TORAMENTO {=) Valor Coibrade
Fagador  DOO02E4 mmm EX DE SOROCABA CPFICNPJ; 50.817.345/0001-00
FUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JARDIM | SAFER - SORDCARA 5P - 18085110 - Chave 5167
Saracr) Awsidle
Aggenticacio Mecinica

VIA DO BENEFI Q1 ARIO (CONTROLE)

ﬂm“|mu 341-7 34191.09008 1139? 970515 39200.090007 2 84240000011900

Local de Fegamento Vanomario

PAGAVEL EM QUALOUER BANCO ATE O VENCIMENTD 30610/ 2020

[r———— i Lo 00 Derwes o

SUPREMATECH MONI TORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.7T96.631/ 0001-08 051 W 92000-3

LA R ACHUELD, N 481 - CENTRO - SOROCARA 5P - CEP 18025-330 FONE: (15) 2414-T835 Moo Mumero

Duta do Dooumento W Documento Ep. Ooc Acaite . Froc. 109/00113978-7

0810/ 2020 0000312572 [0 "] N 0102020 | (=) Valor do Dooumsnio

Liso iy Enen Cartera Espoci Moncn | Custciacs Mos ialar 119,00
109 - {=) Desconin

Teorl g8 Remponsanibdans do Benefains Ref.Duplicata: 00070661 - 01 {-) Cuiras dedughes! Abalimanta

MULTA DE RS 2,38 APOS O VENC MENTD Mota Eletronica: 00000748395

JURCS DE B 0,18 AD DNA () Morw bt o Juros

PROTESTAR 06 DIAS APOS O VENCIMENTD
MONI TORAMENTO

(* ) Culros Acrescsmos

(=) Wihor Cobadd

Pagador  DOOOZBE34 ASSOCIACAD PR EX DE SOROCABA CPFICNPJ: 50,817 345/0001-00
RLA BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JARDIM | SAFER - SOROCABA 5P - 18085110 -

Chave 5167

= Aamicach Mechees —

RECIBO DO PAGADOR
'h\m i@l SA. 341.7| 34191.09008 11397.970515 39200.090007 2 84240000011900

Local ge Pagamentio ‘Vencemanto
mwg.almmnumamumm 3010/ 2020
Pl Mg Cochgn 00 Bereficir
SUPREMATECH MONI TORAMENTO ELETROMICO LTDA - CNP.E OT.7T96.621/ 0001-08 051 92000-5
RLA RIACHUELD, N® 481 - CENTRO - SORDCABN SP - OEP 18035-320 FONE (15) 3414-7535 Moo Mumero
Dmta do Doomanto H* Dotumento Ep Doo Acute Dt Frec. 108/00113979-7
09/ 10/2020 0000312572 (v 7] N o 10/2020 [ (=) vslor do Documnento
Uso do Banco Cartern Enpaces Mosds | Qusniidace Mosds Vislor 118,00

108 ] {-) Descontn
Tande o Fesporsabidade g0 PBeneficiino Ref.Duplicata: 000TDB61 - 01 ) Oiran deducbasl Abatimarto
MULTA DE RS 2,38 APDS O VENCIMENTO Nota Eletronica: 0000074895
JURCS DE RS 0,19 AD DIA {1+ Moraf Multa/ Juros

PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO
MOMI TORAMENTO
Fugaicr  DOODZEM ASSOCIACAD PRO BX DE SOROCARA

ALA BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JARDIM | SAFER - SOROCABA/SP - 18085110 -
Sl | Awiesla.

{#} Cutros Acrescimon

ey e e e e e
CPFICHNPJ): 50817 345/0001-00

(=) Valor Cobrado

Chawve 5167

AR

AN
?ﬁw}wﬁ«m

-

¢ 2070

NG

N
A

ﬁ.,



| Emissdo de comprovantes - 3o nivel

G332200909243934031
201072020 09:32:55

29/18/2828 = BANCO DO BRASIL - ©9:32:56
292382923 8081

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULDS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

3419189868811 39797851 539200690007 184 24000061 1908
BENEFICIARIO:

SUPREMATECH MONMIT ELET LTDA

MOME FANTASIA:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA

CNP): ©7.796.631/0001-08

PAGADOR :

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

CNPJ: 58.B17.345/86061-00

NR. DOCUMENTO 182.082
DATA DE VENCIMENTO ae/18/xe2e
DATA DO PAGAMENTO 28/18/ 2828
VALOR DO DOCUMENTO 119,08
VALOR COBRADO 119,08
NR . AUTENTICACAD A.FBC.C2B.833,A88.408

Central de Atendimento BB

4884 8301 Capitais e regiloes metropolitanas
8880 7219 0601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

PE08 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8888 T19 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
2888 719 9888

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de ODuvidoria.

Transagho efeluada com sucesso por. J5809476 MARCIA CRISTINA NMONTENEGRO DUARTE.



N da Conta: 6371174872 WWW.vivo.com.brimeuvivo

» e
Vlvo E%Eﬂ::mhm Gggil de Relacionamento: 8486 ou

Tialslonica Brasll 54
Ao, Engenbesio Lusr Carlos Bamini, 1376
CEP (4571336 - S50 Paullo - 5P
LE - TDE3E3SE112
g:;:u 012 558 157000162
d A2 558157000162
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
RLWA BACHIR JORGE MUBAIED, 40
JARDIM SAIRA
18085-110 SOROCABA - 5P

Vencimento
25110/2020
Total a Pagar - R$
84,12
Planos Anatel '
10TPOS/SMP - SMART EMPRESAS 5GA
O que estd sendo cobrado Cuaniidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacobe Numeros Viva RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 5GB 1 1 64,12
Substotsl 612
Utilizagio Dentro do Plano/Pacots Inchieso Utizado
Plana/Facole Minutos/Uridades
APLICATIVOS ERSEMNCIMS 100,00GE B.00EB 0.00
FRAMOULA INTERMET COMPARTILHADA 50068 11,87uB 0,00
FRANOUA INTERMET DOUBLE PLAY 500GR . 0,00
FRANIUA TORPEDO 1.000 - 0,00
SERVICO GESTAD - O2mSds 0,00
Bervigos Utilizados em Peniodos Anteriores
Intermat - Tarifacio MBME BE1,00MH 0,00
Subtotsl 0.0
Servigos Telefdnica Brasil B2.558.15TH0135-T4
Aggiratura - Sarigos Coniratedos . 20,00
Subtotal 0,00
krmu.um B, 12
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
0 relatério detabhado eetl dispordvel sm wew. vivo.com brimeuvive 8 pode ssr soliciiado impresso, de forms permanente ou nio.
"Exparidncia Vivo Conta Digital: veja sua conta no seu email & ganhe S00MB de inlemetimds a0 irocar o papsl pels Conta Digial. Emae SMS com CONTA para 7530 & alive a
conta por emal. P/ manter conta impressa, acesse www,vivo.com_brizancmg”® *Seu plano Vivo Confrole possul nove valor @ condigiio comendial. E agom vocd possul mas
km&meHﬁMﬂm:m.mmmr

Até armesadio dests conta constava(m) débitos de contas antenores. O pegamentn dests conta nio quita débilos snbenores. Mantenhs o pagamentn am dia & svils a sispensdo pancaliotal
dos senagos @ & indusio nos ongdos de probecEo do crédiio. Para pagamenios apds o vencmento serlo cobrados encargos de 2% ¢ juros de 1% a0 més em conta fulura.

vivo

Nome do Cliente Vencimento Total a Pagar - RS

ASSOCIACAQ PRO EX DE SOROCABA ¥, 25102020 B4,12 Y,
| Cod. Débito Automdtico  03T1174572-T |  WdaComs 0371174572 | MésRefertncia 1002020 J
(845500000001 ) 841200800016 ) 103711745721 ][ 102032010252 || Awtenticacio Mecinica ™y

L BT R




. # t Emissdo de comprovantes - 3o nivel

29/10/2020 09:33:05

SISBE - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
9/18/2028 - AUTOATENDIMENTO - 89.33.86
1923882523 SEGUNDA VIA eBal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

Convenio VIVOD 5P

Codigo de Barras B46500800008-1 B4170088081-6
18371174572-1 182832810825-2

Data do pagamento 28/10/2020

Valor Total 84,12

AUTENTICACAD SISBE: C.845,290.48E.87A. BCE

waa._ﬁbﬁaﬁ §DOTE

Y ey
pE 6OR

Transagho efetuada com sucesso por. J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



R Fat-gnts 2 Bervmn
b gperiapice PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI N
Ciwis Evimatia b Frmado NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 0211172020 06:26 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Elestronica de Servicos o = e
podard ser confirmada na paging da Prefestura de Baruen Eo— ——
ceoigereomidainr 179P.6198.9201.6682399-Y e — e
9 it = v B D
<hittp.ffwww. Darser sp,gov. brinfe= s o ol
Prataes s Sanagol ALELO S.A.
ALAMEDA XINGU , 512 - Andar 3°, 4°, 20
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-030 - BARUERI - 5P
CNPJICPF 04.740_876/0001-25 Inscricio Municipal 4440968
Telefone e-mail
Reorm | ormcdcr os Laevic. = 2w )
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA 50.817.345/0001-00
Endaragn Cormpimemein
RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40
CEP [ (= uF
18085-110 | JARDIM ISAFER Sorocaba 5P
E-mmi
gerencaliproes oy b
L+ 1) Db, e e Sebtwn Adiguasis. ‘Wmkr Lirlires Wter Tl
1 AGENCIAMENTD, CORRETAGEM E INTERM. DE CONTR. OUMSOUER 100219 200 1.00 1,00
DISCRIMINAGAD DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
ALELO REFEICAD = R$ 550,00
VALOR DE COMISSAD OU CORRETAGEM = ZERD
VALDR LIOUIDO D& NOTA = RS 550,00
Auto-retencio conf. determinado pelas INs n® 15387, 177/87 & 107791, art. 15,
=
o B
PO CH )
e S0R0C
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS hrperuwg e
RS 548,00 ISSOM devido a: BARUERI-SP
R PHWFALL I (e g (=N
.0 000 oo .00
VALOR TOTAL DA NOTA 550,00
- Wk de ¥ aburs B Frm Pagamenio
W TED R 550,00 Wicko=0 1M e
Wk prwt F wlas
m.m“
rofalup s e aldade
A mulsnhocdade dests Mols Facsl Eletrtrecs os Serapos poderd ser confirmisds
N I T 179P.6198.9201.6682388-Y
iz iaswee banaen s Qo bafre
RECEBEMOS DA EMPRESA ALELD 5 A4 OS SERVIGOS COMSTANTES DESTA Mimero da Mets S0 0a Nots

MOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS




Recibo do Sacado
Banco do Brasil | 001-9 |  00190.00009.02464.168109.01965.952177.1.84220000055000

Cadanie \encimenio
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 28/10/2020
Agéncia’Cadigo do Codente Numem do Docurmanio | Carteia / Nosso Mdmero (=) Valor do Docusmenio
3070-8 / 10335-7 | 50817345 | 17 | 24641681001965952 550,00
Cobranga: 28293867
Pedido(s)
Nimero do Pedido Beneficidrios CNPJ Faturamento Data Disponibilizagio Valar Total
30213568 1 50817345000100 01/11/2020 RS 550,00
Servigo(s)
Nomero da Cobranga  Descrigio Quantidade  Valor Unitdrio Valor Total

Sacadno
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
RUA BACHIR JORGE MUBAIED 40
JARDIM ISAFER - Sorocaba - SP

Banco do Brasil | 001-9 |  00190.00009.02464.168109.01965.952177.1.84220000055000

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento. 28/10/2020
Casdanin AgbnciaiCddigo do Coedanis
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 3070-8 / 10335-7
Dais de emissio [Nilvusn dey Chacusmesnin Espécia Doc Acaibe Data do Processamentn Canewa | Mosso Nomer
2711072020 50817345 RS N 27/10/2020 17 | 24641681001965952
Uso do bancoo Cartaira Espécia Channtidacks Vabor (=} Valor do Documeanio
00000 17 RS 550,00
0 pagamento podera ser efetuado até 30 dias ap6s a data de vencimento, apés esta | () Desconlo
data serd cancelado automaticamente e serd necessério gerar nova solicitagio e {-) Outras Deducbes
novo boleto. (+) MoraMultal Juros
Pagamentos em CHEQUE estardo sujeitos a compensacio bancaria. {+) Outros Acrbscimos
CNPJ Beneficiario: 04.740.876/0001-25. {=) Valor Cobrado

850,00

Sacado
ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
RUA BACHIR JORGE MUBAIED 40
JARDIM ISAFER - Sorocaba - SP
Sacador/Avalista Cixigo de Baxa
Autenbicaclo Mocanics- Ficha de Compansacio

R RACATHATH RN R TAvRTERR,




J Emissao de comprovantes - 3o nivel

G332290909243934035
291102020 09:33:15

29/10/2020 - BANCO DO BRASIL - @9:33:16
292382923 Baa2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSODCTACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
EEEEES Frmmm =
BANCO DO BRASIL
B8190000090246416810901965952177154220000055000
BEMEFICIARIO:

ALELO 5.A.

NOME FANTASIA:

ALELOD 5.A.

CNP]: 84.748.876/0001-25

PAGADOR :

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

CNPJ: 50.817,345/6601-80

NR. DOCUMENTO 102.801
NOSS0 NUMERD J4G416R1001965952
CONVENIO B2464168
DATA DE VENCIMENTO 28/18/2020
DATA DO PAGAMENTO 28/18/2020
VALOR DO DOCUMENTO 550,80
VALOR COBRADO 558,80
NR . AUTENTICACAD C.DAB.7D2.699.876.167

am EREEERRS

Central de Atendimento BB

4604 9801 Capitais e regioes metropolitanas
6808 719 8801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

BED8 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8808 T29 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
88868 729 a688

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



G338301404 1160621

Pagamento de salAjrios - LiberaA§A£o de folha de e e
pagamento
Dados do pagamanto
Aghtncia do dAGbito  2823-8
Conta do dABbito 4758
Data pagamento 03/11/2020
Valor total pagamento  28.926,78
Dados dos favorecidos [ .

Nome AgA*ncia Conta corrents Valor
ANA CAROLINA XAVIER DOS S 65110 22060-4 1.546 21
APARECIDA YUMI NISHIMORI 3310-3 216658 1.616,00
MARCILA CRISTINA SOUZA SIL 3887-X 26412-1 0,00
ROSANA TAMAMI YAMAGUCHI 1512-1 30374-7 0,00
EVELIN ESPOSITO MARINS MA 6511-0 43067-6 2 289 81
CARLA ELIZA BENEDITO PRAD 6931-0 9133-2 3.523.26
ISABELA GOMES NARDI 29238 32034-7 2 547 90
ERIKA FERMINDG DA SILVA AL 65110 14127-5 241507
SUELEN NOBRE DE LIMA 1512-1 451959 0,00
MATEUS BARBOSA DUARTE 2023-8 33040-X 0,00
GABRIELE CRISTINA DE PROE 6962-0 40640-5 0,00
KELLY CRISTIMA LLHZ 2823-8 106428-2 951,90
LUCIA MARIA BARBOSA AVELI 29238 208232-2 0,00
LAIS MELO CORREA 6511-0 39430-0 0,00
GIORGIA NOBILIONI 6962-0 26544-5 0.00
SOLVEIG APARECIDA TAVARES 33634 15B63-1 1.223 B85
ANA CRISTINA PEREIRA BANI 20238 126183-5 162657
ALESSANDRA CRISTINA SOARE 29238 1261851 164865
CAMILA CONCEICAD PINHAVEL 1512-1 44041-8 127247
ARLINDO JOSE SANTIAGO 29238 1261797 1.264,31
ANGELA APARECIDA DE MACED 2923-8 126513-X 1.818,86
JESSICA CRISTINA GODOY DA 6962-0 24354-X 0,00
VITORIA RODRIGUES DE OLIV 6962-0 45848-1 0,00
ANA CAROLINA TAGLIAFERRO 29238 226186-3 2.390,96
ARIANE NUCCI DE CAMPOS NO 29238 126180-0 2.390,96
MARIA TEREZA CAMARGO SANT 6962-0 20042-5 0,00
MARCIA APARECIDA MENDES L 2923-8 126178-9 0,00

TransaA§AEo registrada como pandente por iInsuficiA®ncia de assinaturas

PendA*ncia nA®mero: 915730794
fic: JSO09476 MARCIA CRISTINA N MONTENEGRO




0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA Recibo de Pagto. de Salario
BACHIR JORGE MUBAIED, N * 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA 5P
50.817. 345/0001-00 Folha Mensal 10/2020
0001 ALESSANDRA CRISTINA SOARES ABISCULA
PIS: 12771099243 CBO: 513205
Local: 0004 SEDU Funciondrio desde: 141072005
Cargo: COZINHEIRA BANCO DO BRASIL Age.: 0 ciC:

Descricio Cuant/ % Referdncia | WrUni/Base |  Vencimenios Descontos
Dias Hormam 31.00| DIAS 57,89 179447
inss 8,13| VALOR 17.94 146,82

nE o

ter recabido & importincia liquida discriminada neste mecibo.

;
ok

-

¢ 1A

Data

BANCO DO BRASIL 1 Valor Liguide 9 1,848,865
Saliric Base Sal. Contr. INES Base Chic. FGTS FE.T.5 do Mis Bass Chic. IRRF ‘Via do

b el

natura 90 Funcionane

.




0080 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
BACHIR JORGE MUBAIED, N * 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA 5P

50 817 3450001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 1072020

D002 ANA CAROLINA TAGLIAFERRO VIEIRA

—

PiS: 12542165671 CBO: 231105
e Locael DOO4 SEDU Funciondrio desda: 01/02/1895
Cargo: PROFESSOR(A) Banco: BANCO DO BRASIL Age.: 0 cic:
Data | Codigo Descricio Quant % Referbncia Vi UniL/Base Vencimontos Desconios
ET) ATE1 |Dias Normais 31,00| DIAS B5.66 285811
M 0058 |lnss. 8,05 VALOR 26 55 240,28
3 0999 |imposto De Rends 7,50 VALOR n 4.1 o
i la
g |
P
E é
.
L]
Totsl de Vencimanion Totai de Descontos ii
265533 2437 || 5T
B -
BANCO DO BRASIL 1 valor Liquide T 2.390,96 gsli
Salirio Bass Sal. Contr. INSS Bass Cilc. FGTS F.G.T.S do Mis Bass Chlc. IRRF Via do @
3.540,84 288523 2885,33 212,42 222648 Empregador




0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagto. de Salario
BACHIR JORGE MUBAIED, N * 40, JARDIM SAIRA, SORODCABA 5P
50817 345/0001-00 Folha Mensal 10/2020
DOS3 ANA CAROLINA XAVIER DOS SANTOS
PIS: 2106TB44620 CBO:411010
Locat: 0004 SEDU Funcionario desda: 01042015
nmmsmmwsrmmn Banco: BANCO DO BRASIL Age.: 0 CIC;
Data | Codigo Descrigio Cusnt! % Refordncia \rUnit/Base |  Vencimentos Descontos
M AT81 |Dias Nomas 31,00| WAS GAAT 212254
=1 0988 |lnss 8,31 VALOR 21.22 176,33

o

Declars e recebido a importhncia liquida discriminada nesy recibo.

Total de Vencimanios Testal de Dasconios

212254 176,23
BANCO DO BRASIL 1 Valor Liguide &9 194821 ﬂﬁ
Salbrio Base Sal. Contr, INSS Basa Chlc. FGTS F.G.T.S do Mis Bass Chic. IRRF Via do g

2.830,06 212254 2122.54 169,80 1.75652| Empregador




0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
BACHIR JORGE MUBAIED, N * 40. JARDIM SAIRA, SOROCABA 5P
50 BAT 345/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 10/2020

0004 ANA CRISTINA PEREIRA BANIETTI

PI5: 12506405382 CBO: 231315
o=l Locak 0004 SEDU Funciondrio desde: 01/01/1884
Cargo: PROF DE EDUCACAD FISICA Banco: BANCD DO BRASIL Age.: O cic:
Data | Cadigo Descricio Cuant % | Refersnca | vr.Unil/Base | Vencimenios Descontos
31 ATAY | Dias Mormais ﬂ.iﬂ' 1.770.20
N 0998 [Lnss 7.7 141,63
-
Totsl de Vencimenios Total de Descontos i
1.770,20 14383 || §°
B
BANCO DO BRASIL 1 veior Liguige = 182857 j%l
Saldric Bass Bal. Conir. INSS Base Cilkc. FGTS F.G.T.5 do Mis Bass Calc. IRRF| Wia do
1.770,20 1.770,20 1.770,20 141,61 1428,57| Empregador




0060 ASSOCLACAD PRO EX DE SOROCABA
BACHIR JORGE MUBAIED, N ® 40, JARDIM SAIRA SOROCARA 5P

50,817 J45/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mansal 1052020

0032 APARECIDA YLIMI MISHINCRT

P8 12020478267 CBO: 223810
= Local: 0004 SEDU Funclondrio desde: D8DE/2012
Cargo: FONOAUDIOLOGO Banco: BANCO DO BRASIL Age.: 0 GIC:
Data | Cadigo Descriciio CQuant% | FReferbncia | Winit/Base |  Vencimentos Desconios
n 87TB1 |Dias Normais 58,73 1.768,58
] 0888 |Lnas 142,69
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.768,59 142,59
BANCO DO BRASIL 1 velor Liquide £ 1.616,00
Saldrio Basa Sal. Contr, INSS Base Cilic, FGTS FO.TS do Mis Base Cilic. IRRF Via do
2.344,78 1.788,89 1.788,59 140,68 1.818,00| Emeregador

nasi: recibo.
F

r

Dau.pm: ter recabido a importincia lguida discnm
o1 2030 >




0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

BACHIR JORGE MUBAIED, N ® 40, JARDIM SAIRA, SOROCARA 5P
50817 3450001-00

D008 ANGELA APARECIDA DE MACEDD SANTOS

PIS: 12978934257 CBO: 411005
Local: 0004 SEDU Funcionéric desde:
Cargo: SECRETARIA ESCOLAR Banco: BANCO DO BRASIL Age.: 0 Gic:
Data | Codigo Descricio Crusmnl! % Refaréncia r Uit /Base ericamenios
a 8781 |Dias Mormais 31,00 MAS B 4T 212254
n 0998 |Inss 8,31 VALOR 2.2
=t 0217 | Viale Transporte 6% B,00| AUTOMATICO .23

Total de Vencimemios
212254
BANCO DO BRASIL 1 Valor Liguide £
T— Sai, Contr. INSS Basa Ciic. FGTS FG.TS do Més Base Cale. IRAF
283006 212254 212284 169,80 1.948.21




D080 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagto. de Salario
S BACHIR JORGE MUBAIED, H * 40, JARDIM SAIRA, SOROCABRA 5P
I 50,817 345/0001-00 Folha Mensal 10/2020
'\, 0008 ARIANE NUCC] DE CAMPOS NOBREGA
ProEx PI5: 12502881961 CBO: 231105
T Local: 0004 SEDU Funcionario desde: D2/05/1905
Cargo: PROFESSOR(A) Banco: BANCO DO BRASIL Age: 0 cic:
Datn | Cédigo | Descrcac Quant% |  Referéncia VrUnit/Base |  Vencmenios Desconios
31 | 8781 |Dsas Normais 31,00{ DIAS a5 86 2,665,331
1 MeoR |ines 9,058] VALOR 26,55 140,26
31 | 0999 |Imposio De Renda 7.50( VALOR 3N 4,11
-
TR
AURERTP L G |
MO0 T (RO O JURES Y
4 ') 4
II' ?{‘Hr’” [
{ s
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.855,33 264,37
BANCO DO BRASIL 1 Velor Liquide 239096
Salirio Bans Sal Carir. INES Bass Clic. FGTS FO.T.B do Mis Bans Chlc. IFRF | Via do
254084 268533 286633 21242 2.276,43| Empregador

= BARABENS PELD SEU ANIVERSARIO NO DiA 10 DE NOVEMBRO =




0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA

BACHIR JORGE MUBAIED, N * 40, JARDIM SAIRA. SORDCABA 5P
&0 817 345/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 1072020

DOSD ARLINDD JOSE SANTIAGO
Pi5: 1058176112 CBO:514325
e Local: 0004 SEDU Funcionirio desde: 1012000
Cargo: TRABALHADOR NA MANUTENGAD DE EDIFICAGOES  Banca: BANCO DO BRASIL Age.: 0 cic:
Data | Cidigo Descricio Quant! % Referéncia | VrUnit/Basa | Vencimenios Desconios
31 | 8781 |Dias Normais 31.00| DIAS 44 26| 137211
31 | oese [inss T,H1W-.LGR 12,72 107,80
= [al
CAey
Total da Venckmentos Tatal de Descontos
1371211 107,80
BANCO DO BRASIL 1 Valor Liquido £ 128431
Saliric Ry Sal. Contr. INSS Basa Clic. FGTS FGT.S do Mia Basas Clic. IRRF Via do
137211 13121 137211 109,78 1.28431| Empregador




0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
BACHIR JORGE MUBAIED, N ® 40, JARDIM SAIRA, SOROCARA 5P

50 BAT 345000 1-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 102020

DOES CAMILA CONCEICAD PINHAVEL DA COSTA

PIS: 16313882824 CBO: 231105
e Local: 0004 SEQU Funcionirio desde: 23042
Cargo: PROFESSOR(A) Banco: Age.: O clc:
Data | Codigo Dasoricio Quant' % Refaréncia VrUnit/Base |  Vencmenios Desconios
31 B781 |Diss Nonmais 31,00| DIAS 42 B3| 1.327 85
] 0995 |Salaro Famiia 1,00) VALOR 48,62 48,62
k1] 0968 |Lnss 782 VALOR 13,27 103,80
Al
Tolsl de Venchmenios Total de Desconios
137827 103,80
Velor Liuids 127247
Sabkbrio Base Sal. Contr. INSS Bass Chic. FGTS FO.T.S do Mis Bass Cibc. IRRF Via do
1.770,20 132755 1.327,85 106,21 pea57| Empregador

A

iscnminada nesie Do

8 importincia liquida d

(K

!

! ;]'5}

Data




0060 ASSOCLIACAD PRO EX DE SORDCABA
BACHIR JORGE MUBAIED, N * 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA 5P

50,817, 34 5/0001-00

Recibo de Pagto. de Salério

Folha Mensal 1072020

0051 CARLA ELIZA BENEDITO PRADO

PIS: 12457B626T4 CBO: 239405
T Local: 0004 SEDU Funciondrio desde: 190172010
Cargo: COORDEMADOR{A) PEDAGOGICA Banco: BANCO DO BRASIL Age.: 0 ciC:
Data | Codigo Descrico Quant! % Feferéncia Vrlinit/Base | ‘Vencimenios Descontos
31 AB7TR1 | Dias Nommais 31,00| DWAS 133,27 413147
RG] a5es |lass 10,55 VALOR 41,30 437 .33
31 0989 |Imposto De Renda 16,00 VALOR 11,38 170,88
¥
Total de Vencimenios Total de Descomnos
AN AT 608,21
BANCO DO BRASIL 1 valor Liguido  C 352326
Saldric Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS FGT.S do Més Basa Chlc. [RRF Via do
5.508,83 a1 4147 330,51 3.504,55| Empregador

& importéncia iquida discrimineda neste recito

aLyiL iy o8




0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

BACHIR JORGE MUBAIED, N * 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA SP

50 817 _345/0001-00

0043 ERIKA FERMING DA SILVA ALMEIDA

PiS: 20120825621 CBO: 231105
ProEx | oos senu 130172015
Cargo: PROFESSOR(A) Banco: BANCO DO BRASIL Age.: 0
Data | Cddige Descrigio Quant/% |  Referéncia ; Desconioe
ET) BTEi |Dias Normais 31,00] DIAS
a1 | osse [Lnss 9,05 VALOR 240,28
T e enm?
Total de Vencimanios Totsl de Descontos
2885,33 240,26
BANCO DO BRASIL 1 valor Liquids  Tp 2.418,07
Saliric Bass Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS FGT.S do Més Base Chic. IRRF Via do
1,540,484 288513 2.888,33 21242 203598 Empregador

sl necibHo

ﬂm”w'mlm .
Data

wdu Funcionana




0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA
BACHIR JORGE MUBAIED, N ® 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA 5P

Recibo de Pagto. de Salario

50,817 345/0001-00 Folha Mensal 1052020
0048 EVELIN ESPOSITO MARINSG MACHADO
: 12918247261 CBO: 251530
mu:n-ISEl}u Funciondrio desda: 15M10/2014
Cargo: PSICOLOGO Banco: BANCO DO BRASIL Age.: 0 CiC:
Data | Cédigo Descricio Quantl % | Referdncia | VrUnit/Basa |  Vencimenios Descontos
3 8781 |Dias Mormais 7,02 3,63
k| 0310 | Awndlio Creche 1,00 274,00
1 | cess [Lnss 2202 185,82 ‘E
i %
| P
[/ g3
"/ i_;;""'m
E |
m
Total de Vencimentos Total de Dascontos ;I
2478,83 1e882 | 50
E
BANCO DO BRASIL 1 Velor Liguide 2amm || 51 ©
Sabirbe Bawe Sal Comir. INSS Dass Clic. FGTS FETS do Mis Bass Clic. IRRF Via do ;“l'll
2,936,560 230183 220181 178,93 182622 Empregador -




0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
BACHIR JORGE MUBAIED, N ® 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA 5P
50,817 3450001-00

0061 ISARELA GOMES MARDN

PIS: 210734558758 CBO:251605
FeX | ocal- 0004 SEDU Funclondrio desde: DEDE2016
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL Banco:
Data | Cadign Descrigio Quant/ % | Referdncia Descontos
N BTE1 | Dans Normais 31,00] DIAS
" 0310 | Awndio Creche 274.00| VALOR
31 oooa |lAass e WAL
31 | 0899 |imposio De Renda 7,50] VALOR
(CM U
Iﬁﬁutﬁ’uhiﬁhi
; ncA
nE RORULS
Tekal de Dascontos
265,09
Velor Liguido. T 2.547,90
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Bass Cilc. FGTS FG.T.S do Mis Basn Chic. IRRF Via do
33799 252899 282898 202,31 2.303,89| EmPregador

o S

J;

i,
|

Lo

Assnatura do Funﬁplriu




0080 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
BACHIR JORGE MUBAIED, N * 40, JARDIM SAIRA, SORDCABA 5P
Folha Mensal 102020

50 817 345000100
0033 KELLY CRISTIMA LLNZ DIAS
CBO: 514325

PIS: 12868673254
Locai: 0004 SEDU
Cargo: AUX SERVICOS GERAIS | Banco: BANCO DO BRASIL Age.: 0
Data | Cadigo Descrigho OQuant/'% |  Referénca
31 | 8781 |Dias Normais 31,00| DIAS
31 | 0988 |Lnss 7.50| VALOR
L .|E\
sgoLouRALT
nE SORDC
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.029,08 7,18
BANCO DO BRASIL 1 Velor Liguide ) 851,90
Satirio Rase Sal, Contr. INSS Hans Cikc. FGTS FG.TS do Mis Base Ciic, IRRF Via do
137211 1.029,08 1.029,08 8232 762,31| Empregador




0060 ASSOCIACAO PRO EX DE SORDCABA Recibo de Pagto. de Salario
BACHIR JORGE MUBAIED, N ® 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA SP
50,847 345/0001-00 Folha Mensal 102020
066 SOLVEIG APARECIDA TAVARES MACHADD
PIS: 12206360454 CBO: 231105
Local: 0004 SEDU Funcionirio desde: 131172017|
Cargo: PROFESSOR(A) Banco: Age.: 0 CiC:
Data | Cadigo Descrcio Quant% | Referéncia | WrUnil/Base | Vencimenios Desconios
31 | 8781 |Dins Mormais 31,00{ DIAS 42 83| 132785
n 0998 |Inss 782 VALOR 1327 103,80
wt T :-R“"""
PETLCL it
rﬁ(ﬂr‘ﬁ' C. ,.ﬁt’”r -
rE T4
Total de Vencimenboes Total de Desconos
1.327.66 103,80
Valor Liquide 1.221,88
Salirio Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS FG.TS do Més Bass Cilc. IRRF Via do
1.770,20 132765 1.327 56 106,21 122385 Emeregador

liquida discriminada neste recibe

I

Deciaro ter recebido 8 importdncia
2020

03

ey




Ocomendo tal situacio, adicions esse valor ao tributo de masmo codigo de
periodos subseqienies, até que o iotal safa igual ou supedor a RS 10,00,

Aprovado pela IN'RFB no. 736 de 2 de maso de 2007

MINISTERIO DA FAZENDA R FEREOTEANICNY 31/10/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL NOMERD
.;..m . oo 03 T 50.817.345/0001-00
(4 CODIGODARECETA
e 0561
(] NOME/TELEFONE -+
ASSOCIACAQ PRO EX DE SQROCABA 08 DA DE VENGMENTD
(0015) 322829459 —+ 19/11/2020
VALDR DO PRINCIPAL
oF - 260,54
SEDU
“ WAL R Cud MILILTA B 0‘ 00
ATENGAO 09 HARGos DX 1 ss 5 0,00
E vedado o recolhimento de fribulos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor iotal seja inferior a RS 10,00, |10 YALORTO™L a 260,54

Ocomendo tal situagio, adicione essa valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseqientes, alé que o total seja igual ou suparior a RS 10,00

Aprovado pala INFRFE no. 736 de 2 de maio de 2007

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PR 31/10/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERD DD CPF O GNP
z: = ; R 50.817.345/0001-00
04 CODMGO OA RECEITA
= 0561
NOME § TELEFONE el
ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA Ty
(0015)32282949 06 - 19/11/2020
07 \woRmoFmGRL 260, 54
SEDD % ST
- 0,00
ATENGAO 09 ENOReos br 1 asee -y 0, 00
E vedado o recolhimento de iibulos adminisirados pela Secretaria da Y
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total sefa inferior a RS 10,00. |10 ” 260, 54

ALTENTICACAD BANCAFLA (Somanis nas 1* & 2 vias)




Emissao de comprovantes - 3o nivel

G336030920387719009
031172020 09:22:29

SISBE - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL

e3/11/2e20 - AUTOATENDIMENTO - 89.22.21

29238082923 SEGUNDA VIA Bee3
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

AGENCTIA: 2923-8 CONTA: 475-8

AGENTE ARRECADADOR
CNC 801 - 2923 - AGENCIA ALEM PONTE sp
CODIGO DE BARRAS ========m== ====ce-coa-

DATA DO PAGAMENTOD 83/11/2828
PERIODO DE APURACAD 31/18/2028
MUMERD DO CPM] 5@.817.345/ 0001 -88
CODIGD DA RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA =  =========-= -
DATA DO VENCIMENTO 19/11/2820
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ============
PERCENTULAL 0 ========== »a
VALOR DO PRIMCIPAL 268, 54
VALOR DA MOLTA = =0 @ @lmsssssssssss
VALOR DOS JURDS =00 mmssees o
VALOR TOTAL 268,54
AUTENTICACAD SISBE: A.5D5.8A1.6CA.99E.85A

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 881,DE 2006

DOCUMENTD: 118381

Transacio efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

AAGO CCM RECURSUS U iTRM.
% GOLABORAGAD O MURE
nE SORDCABAISIC

il
f




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 26/M0/2020 - 16:28:21

FGTS

FUNDD OF GRRANTIA 0D TEMPD OF SERVCT

GFIP - SEFIP 840

01-RAZAD SOCIALMNOME 02-DDD/TELEFOME
ASSOCIACAD PRD EX DE SOROCABA (D015)32282949
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD los-aTDE TRABALHADORES 07-ALIGUOTA FGTS
639 1 3145291 15 ]
08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO 10NSCRICADITIPO (8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-2 50.817.345/0001-00 102020 071172020
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
2.516.23 0,00 251623

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2020*

-

| 858000000259 162301792018 107646050854 081734500013 | AUTENTICAGAO MECANICA
RSSO0 T ﬂ‘fi
%ﬂﬁf—w P
[ﬁ'_ﬁl}lﬁﬁ'}r"'{:’ ‘q \
- AR oy
I' E | 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS re AOROCH

GERADA EM 26/10/2020 - 16:29:21
FUMNDO DE GARANTIA 00 TEMID OF SEFVCD

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAD SOCIALINOME 02-DOOTELEFONE
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA (0015)32282949
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD [os-OTDE TRABALHADORES  |07-ALIQUOTA FGTS

638 1 31.452.91 15 8
0B-COO RECOLHIMENTO  |08-ID RECOLHIMENTO 1-NSCRICADITIPO (8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017960-9 50.817.345/0001-00 1072020 07/11/2020

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
2516,23 0,00 2.516,23
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2020"
[ 858000000259 162301792018 107646050854 081734500013 | AUTENTICAGAO MECANICA




# G336030920387719011

Emissdo de comprovantes - 3o nivel 03/11/2020 09:22:49
_?-u
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 89.22.50
2923802023 SEGUMDA VIA poe1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
g st AAGO CCU RECURSDS DO TTRM.
Codigo de Barras BS58800000215-9 16238179201-8 i
18764685085-4  B8173450001-3 06 COLABORACAD O MURKIPL

Data do pagamento 8371172828 i
CNPI/CEL/CPF 52817345 /0001 - 08
COMPETENCIA 18/2828
CODIGD RECOLHIMENTO 118
VENCIMENTO 87/11/2020
VALOR DEPOSITO 2.516,23
Valor Total 2.516,23

AUTENTICACAD SISBS: 2.D57.51C.Da4 . 988 . E66

Transaglo efetuada com sucesso por. J5809476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



MIMSTERC DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIOMAL DO SEGURD SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

ACOOIGO DE PAGAMENTO 2305

S COMPETENCIA 1072020

SIDENTIFICADOR 50.817.345/0001-00

1-HOME O RAZAD SOCIAL | FONE | ENDERECD

ASSOCIACAQ PRO EX DE SOROCABA SWCR 00 Res 2.132,80
Rua BACHIR JORGE MUBAIED, 40
JARDIM SAIRA 7
18085110 SOROCABA - SP
1532282949 *
2NVENCIMENTO
{LUso mxcassiva da INSS) 19/11/2020 SUNLEDE DT 0,00
ATENGAD: £ vedacs & ubizacha da GPS pars necoliimento de recells de valor infenor
80 atipulog s Resohugo pubscads peko INSS A mecats gue msular valor infncr TOATHAILATA E JURDS 0,00
deverd ser adicionada § conininsGo Ou IMpOrtincis Comesponcenis N0S. Mekes subss-
N-TOTAL 213280

patnies, Shd g o ol S Ul Ou SUDETICT B0 valks minimd oo

SEDU

B5870000021-9 32800270230-3 55081734500-9 010020201076

U ERNRM R ]

MIMISTERID DA PREVIDEMCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
IRETITUTC MACKONAL DO SEGURD SOCIAL - INSS
SCOMPETENCIA 102020
GLUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SIDENTIFICADOR 50.817.345/0001-00
1-HOME O RAZAD SOCIAL f FONE | ENDERECD
ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA AL Cay g 2.132,80
Rua BACHIR JORGE MUBAIED, 40
JARDIM SAIRA T
18085110 SOROCABA - SP
1532282949 *'
(o ki s 185) 19/11/2020 oemtosrehuriiieg 0,00
ATENGAD: E vedada a ulliragho da GPS para recolliments de recsits o vakor infencr
0 mstipL ko e Fasciocio pubicass peio (NS5 A rceds que msutar wkor inionor TATMMLCIAE Jce 0,00
deverd ser aclcionaia & conribuscho ou EMpoiincin comespondenle NOS Moses &b
aries. A6 qus o DG S0jD WUl T EepETior B0 valor mineme s N-TOTAL 213280
1Z-AUTENTICAGCAD BANCARIA
SEDU

B58T0000021-9 32800270230-3 55081734500-9 01002020107-6

L AR A

LI



# G336030920387719013

Emissao de comprovantes - 3o nivel 031172020 09:23:04

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

83/11/2828 - AUTOATENDIMENTO - 89.23.85

2923883923 SEGUNDA VIA e8a3
COMPROVANTE DE PAGAMENTOD

MINISTERID DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SDCIAL
INSTITUTO NACIOMAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLYENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
CODIGD DO PAGAMENTD 2385

COMPETENCIA 18/2020 c o2 )h B0 TERM
IDENTIFICADOR 50817345600100 G0 CCA H.;.LhF\.:JaUﬂ e -l
DATA DO PAGAMENTO 03/11/2020 MLJGHUH'LI i
VALOR DO INSS 2.132,80 ‘,IU.}UBF m—
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00 nE & ﬁ:}{",hﬂ-’u

VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00

VALOR TOTAL 2.132,80

DOCLMENTD: 118383
AUTENTICACAD SISBE: F.D3A.2F3.7AB.6087.588

ssssssss UTA EMPREGADOR ***+ssss

SISBE - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL

83/11/2028 - AUTOATENDIMENTO - §9.23.85

2923882923 SEGUNDA VIA 883
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MIMISTERIO DA PREVIDEMCIA E ASSISTEMCIA SOCIAL
INSTITUTO MACIOMAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

COOIGO DO PAGAMENTO 2385
COMPETENCIA 18/2020
IDENTIFICADOR 56817345000100
DATA DO PAGAMENTO e3/11/2828
VALOR DO INSS 2.132,80
VALOR OUTRAS ENTIDADES 8,00
VALDR ATM/JURDS/MULTA 0,68
VALOR TOTAL 2.132,80

AUTENTICACAD S5ISBB: F.D3A.2F3.7A8.6687.588

sssssess VLA CONTRIBUINTE =eessess

Transacho eletuada com sucesso por: JS908476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jd. Isafer
CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP

Telefone: 15 3228-2949

E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

RELACAO DOS BENEFICIARIOS DO VALE TRANSPORTE

[Instituigdo: Associagdo PréEx de Sorocaba |Més: Outubro/2020
NOME CARGO ADMISSAO
Angela Ap. de Macedo Santos Secretdria Escolar 01/09/2008

Sorocaba, 10 de novemnbro de 2020.

ristina Neubaugr Montenegro Duarte
Diretora




Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jd. Isafer
CEP: 18085-110 - Sorocaba/5P

Telefone: 15 3228-2949

E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

ProEx

BOROCABA

-.._.'”'l'i'-r"""‘ T rﬁ 'lii'-—*r-:.. ST '_mﬁ
e TN ~a£¢;¢=&_.__,_._m-:-fwm -‘—ﬂ

Instituigio: Associacio ProEx de Sorocaba | Més: Outubro/2020 |

NOME CARGO ADMISSAO
1 Alessandra Cristina Soares Abiscula Cozinheira 14/10/2005
2 Ana Carolina Tagliaferro Vieira Professora 01/02/1995
3 Ana Carolina Xavier dos Santos Assistente Administrativo 01/04/2015
4 Ana Cristina Pereira Banietti Prof de Educagdo Fisica 01/01/1994
5 Angela Aparecida de Macedo Santos Secretiria Escolar 01/09/2008
6 Ariane Nucci de Campos Nobrega Professora 02/05/1995
7 Carla Eliza Benedito Prado Coordenadora Pedagogica 19/01/2010
8 Erika Fermino da Silva Almeida Professora 13/01/2015
9 Isabela Gomes Nardi Assistente Social 06/06/2016
10 Kelly Cristina Luiz Dias Aux Servigos Gerals 19/06/2012

Arlindo Jose Sanﬁagu

Trabalhador da Manutencio

Sorocaba, 10 de novembro de 2020,




